
 

BARGAIN PAGE

1 AUSTRIA-Hildesheim-City 1697-HL 1/24 Taler. As Bonh-2124 photo; CNA-B188; Sz-119.
Rudolf I. Dragon left, head looking back. VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

2 Austria-Silesia 1636 (Breslau) Kreuzer. KM-102 (Germany) (cat. @ $50 VF). Ferd. II. CH VF.(Was
$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00

3 Austria 1963 50 Schillings. Y-110; KM-2894. Tirol. Superb Choice Proof.(Was $27.00). · · · · $19.50
4 Austria-Salzburg (15)89 AR Uniface Zweier. Pr-859c; Saurma type 406. Wolfgang Theodor.

VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
5 Austria-Salzburg 1682 Kreuzer. KM-187. Max Gandolph. BU, reverse a bit flatly struck.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
6 BELGIAN CONGO 1910 2 Centimes. Y-16; KM-16 (cat. @ $60 MS63). Sharp 90% Red BU.(Was 

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
7 BELGIUM 1856 AE Medallic 5 Centimes. Bruce-X4. 25th Anniversary of Independence.

AU.(Was $50.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
8 Belgium 1935 Nickel 1 Franc ESSAI. KM-PN344; Dup-2578a. Kneeling allegorical figure left /

Caduceus. Rare, no recent auction records. Specimen, lightly brushed (as made ??).(Was $250.00). $169.00
9 BOLIVIA 1882-FE 5 Centavos. KM-157.1. A.EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
10 Bolivia 1874-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $30 XF). Nice EF.(Was $24.00).· · · · $19.00
11 Bolivia 1884/3-FE OVERDATE 10 Centavos. Y-18; KM-158.4 (cat. @ $150 XF). One year type.

Lovely Toned UNC, 10% weak strike.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
12 BRITISH NORTH BORNEO 1891-H One Cent. Y-2; KM-2. Brown Specimen, very lightly

wiped.(Was $175.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
13 CANADA 1913 One Cent. (KM cat. @ $90 MS63). Sharp 60% Red BU.(Was $69.00). · · · · $49.00
14 Canada 1904 5 Cents. AU, a short lt. scratch obverse.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · $20.00
15 Canada 1940 50 Cents. (KM cat. @ $75 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $59.00). · · · · · · $47.00
16 Canada 1945 50 Cents. (KM cat. @ $35 MS60 - $90 MS63). Lovely Nicely Toned BU.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
17 Canada-Newfoundland 1947-C 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU). AU.(Was $22.00). · · · · · · · $18.00
18 DENMARK 1771-KM Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. VF.(Was $45.00). · · · · · · $37.00
19 FINLAND 1874 Penni. Y-7a; KM-1.2. Choice Glossy Brown AU-UNC.(Was $45.00). · · · · $37.00
20 Finland 1900 10 Penniä. Y-15; KM-14 (cat. @ $75 XF - $200 UNC). Glossy Brown AU.(Was

$110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
21 GERMAN EAST AFRICA 1916-T 20 Hellers. Y-10a; M-15aBB. Choice AU, somewhat soft

strike.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
22 GERMANY-Frankfurt 1821-G(F)B Heller. KM-301. Bold EF.(Was $19.50). · · · · · · · · · $15.00
23 Germany-Hildesheim-City 1697-HL 1/24 Taler. KM-246 (cat. @ $75 VF). VF, tiny mint edge

clip.(Was $30.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
24 Germany-Passau 1254-56 AR Evigerpfennig. Kein-28. Otto v. Lansdorf. Wolf left with crozier /

Animal with shield left. CH VF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
25 Germany-Regensburg 1634 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-73 (cat. @ $115 XF). Three-year type. CH

AU.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
26 Germany-Regensburg 1745 Uniface Pfennig. KM-299. VF-EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · $24.00
27 Germany-Regensburg 1754 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Sharp BU, hairline flan

crack.(Was $67.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $54.00
28 Germany-Regensburg 1764 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Sharp Prooflike BU, one light

spot at rim.(Was $67.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $54.00
29 Germany-Regensburg 1785 Pfennig. C-3c; KM-447. EF-AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · $24.00
30 Germany-Salzwedel (1440-1470) AR Button Bracteate. Bahr-2; Saurma-4671. Fried. II. Crude

facing eagle. VF.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
31 Germany-Saxony c.1475 (Freiberg) AR Uniface Silver Pfennig. Krug-1564; Haupt-50b;

Suarma-4408. Small cross atop dual shields. VF.(Was $29.50). · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
32 Germany-Saxony 1765-C Pfennig. C-93a; KM-980. One year type. CH AU.(Was $69.00). · · · $55.00
33 Germany-Saxe-Hildburghausen 1763 Heller. KM-46 (cat. @ $32 VF - $65 XF). Bold VF.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
34 Germany-Saxe-Meiningen 1765-SNR Kreuzer. C-11; KM-74 (cat. @ $100 VF). One year type. CH

VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
35 Germany-Schleswig-Holstein-Provisional Government 1850-TA Dreiling. C-23; KM-160. EF, tiny 

rim ding.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

36 Germany-Schleswig-Holstein-Provisional Government 1850-TA Sechsling. C-24; KM-162. CH
VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

37 Germany-Schwarzenberg 1765 (Nürnberg) Kreuzer. KM-60. Josef Adam. CH VF+.(Was $110.00). $79.00
38 Germany 1909-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $13 XF - $125 MS60). CH AU-UNC.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
39 Germany 1892-F 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $90 XF). EF+.(Was $75.00). · · · · · · · $55.00
40 Germany 1920-J 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Exceptional for this aluminum issue. CH BU.(Was

$18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
41 Germany 1905-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17. CH AU.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · $16.00
42 Germany 1911-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $20 XF - $80 UNC). CH AU.(Was $25.00). · $18.00
43 Germany 1913-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Toned UNC.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
44 Germany 1915-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Toned UNC.(Was $18.00). · · · · · · · · · $15.00
45 Germany 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $29.00). $21.00
46 Germany 1917-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Superb Choice Nicely Toned BU.(Was $50.00). · · $40.00
47 Germany 1908-F Mark. Y-18; KM-14. Lustrous EF+.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · $15.00
48 Germany 1911-A Mark. Y-18; KM-14. Nicely Toned AU.(Was $17.50).· · · · · · · · · · · · $12.00
49 Germany 1911-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $65 XF). EF.(Was $40.00). · · · · · · · · · · · $29.00
50 Germany 1924-F Mark. Y-44; KM-42. AU.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
51 Germany 1927-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $120 XF - $300 UNC). Scarce. AU.(Was $100.00). · $75.00
52 GREECE 1912 5 Lepta. KM-62. Lovely AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
53 Greece 1894-A 10 Lepta. KM-59. Lovely AU.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
54 INDIA 1910-C 2 Annas. KM-505 (cat. @ $40 MS60). Lovely Lt. Toned BU.(Was $32.00). · · $28.00
55 ITALY-Naples (1611-12)-G 1/2 Carlino o Zanetta. Var-216/2; KM-16 (cat. @ $95 VF). Philip III

bust right / Golden fleece. VF, would be choice but for some old lt. scratches on face.(Was $59.00).· $42.00
56 Italy 1900-R Centesimo. Y-22; KM-29 (cat. @ $30 MS60). Choice Red BU

(PCGS-MS65RD).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
57 MEXICO 1739-MF Pillar 1/2 Real. KM-65 (cat. @ $50 Fine - $100 VF). Philip V. VF, rim ding

obverse and a 3mm narrow punch reverse in crown.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
58 NETHERLANDS-Holland (1573-79) Duit. G.H.-264-11; V-56-8. Philip II. Rather scarce. VF,

small edge flaw, slight uneven strike.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
59 Netherlands-Utrecht 1786 Contemporary COUNTERFEIT Silver 2 Stuiver. As KM-112. Probably 

struck in Birmingham. AU.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
60 Netherlands 1970 10 Gulden. KM-195 (cat. @ $40 PL65). Liberation comm. Lovely Choice Cameo

Proof like.(Was $34.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
61 NORWAY 1965 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $100 MS63). CH BU.(Was $89.00). · · · · · · · $70.00
62 PERU 1940 5 Centavos. KM-213.2. Lovely Sharp BU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · $13.00
63 PORTUGAL 1966 5 Escudos. KM-591 (cat. @ $35 MS63). Ship. CH BU.(Was $25.00). · · · $19.50
64 SPAIN 1949(56) 50 Centimos. KM-777. Sharp BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · $16.00
65 Spain 1957 (1964) 5 Pesetas. KM-786 (cat. @ $30 MS63). CH BU.(Was $21.00). · · · · · · · $17.00
66 Spain 1957 (1964) 25 Pesetas. KM-787 (cat. @ $40 MS63). Sharp BU.(Was $19.00). · · · · · $15.00
67 TUNISIA 1916-A 2 Francs. KM-239. Frosty BU, much die polish, lightly cleaned.(Was $49.00). $39.00
68 TURKS & CAICOS c.1900 16.5mm Brass 1/2d Store Token. Lyall-525; Rulau-pg. 184 (cat. @ $75 

VF). West Caicos Sisal Co. CH EF.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
69 Turks & Caicos c.1900 20mm Brass 1d Store Token. Lyall-524; Rulau-pg. 184 (cat. @ $75 VF).

West Caicos Sisal Co. A.EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
70 UNITED STATES 1945 Mercury Dime. (bid @ $17 MS65). CH BU.(Was $18.00). · · · · · · $15.00

WORLD GOLD COINS

71 GERMANY-Cologne 1436 (Riehl) Ducat. F-797; Levin-I28A. Dietrich II. EARLY DATED. Very 
scarce. VF-EF, small hole near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

72 UNITED STATES 2014 $5 Eagle (1/10 oz.). (bid @ $256). Gem BU (NGC-MS70). · · · · · $269.00

ANCIENT COINS

73 Ancient Greece-Gaul-Massalia After 400 B.C. AR Obol. Sear-72. Nice bust youthful male (Apollo)
left / Wheel with 4 spokes, M-A in 2 quarters. VF+ but flan unround (all design intact). · · · · $50.00

74 Ancient Greece-Sicily (uncertain Siculo-Punic Mint) c.375-350 B.C. AE 16mm. Calciati III, 375,
1/2. Bust left / Running horse right. VF with dark green patina. REDUCED 20% TO. · · · · · $60.00

75 Ancient Greece-Olbia c.330 B.C. AE 17. Sim. Sear-1687. Head of Demeter left / Sea eagle attacks
dolphin. Bold VF, nice brown patina, a little bit of micro-porosity.· · · · · · · · · · · · · · · $45.00

76 Ancient Greece-Palestine 9-12 A.D. AE Prutah. Roman Procurator of Judaea, Marcus Ambibulus
under Augustus. Ear of barley legend. KAICA POC / 8-branched palm tree. A.VF / VG+. · · · $69.00

77 Ancient Greece-Bosporus 239-276 A.D. AE 14. Sear-5500. Rheskuporis IV. Bearded bust right,
trident before / Seated figure (Aphrodite?). VF+, even dark brown patina. · · · · · · · · · · · $39.00

78 Ancient Greece-Thessaly-Krannon 400-344 B.C. AE 18. Sear-2073. Horseman right / Hydra on cart. 
VF details, some light surface pitting. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

79 Ancient Rome 163 A.D. Denarius. Ric-482; RSC-155. Lucius Verus bust right / Providentia
standing. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

80 Ancient Rome 250 A.D (Rome) Antoninianus. Ric-586; Sear-9495. Herennia Etruscilla (wife of
Trajan Decius) / Podicitia standing. Highly Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

81 Ancient Rome 277 A.D. (Serdica) Billon Antoninianus. Sear-12040. Probus in helmet and spear
bust left / Sol in facing quadriga. VF+, 50+% original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

82 Ancient Rome 317-18 A.D. (Cyzicus) Billon Reduced Follis. Sear-16688. Laureate bust Crispus left 
/ Jupiter holding Victory on a globe, wreath in field. CH VF+, 75% original silvering. · · · · · $50.00

83 Ancient Rome 334-5 A.D. (Siscia Mint) Billon Reduced Contenionalis. Sear-16515. Urbs Roma
issue. Helmeted Roma left / She wolf and twins. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

84 Ancient Rome 365-7 A.D. (Siscia) AE Centenionalis. Sear-19447. Bust Valentinian I right /
Emperor dragging captive and holding labarum. VF, bold but dig obverse at rim. · · · · · · · · $16.00

85 Ancient Rome 367 A.D. (Siscia) AE Centenionalis. Sear-19746. Bust Valens / Emperor dragging
captive and holding labarum. EF, but 10% rim break reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

86 Byzantine Empire 7th - 10th Century Lead Seal (21mm). Superb and unusual figure of Madonna.
Monogram reverse. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ACEH

87 ND (AH1260) Tin Keping. KM-1. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
ALGERIA

88 Bone 1915 10¢ Emergency Token. KM-TN-B3 (cat. @ $90 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · $59.00
89 Bone 1915 5¢ Emergency Token. KM-TN-B1. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00.  ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15.00

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $19.05 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138  email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #205, APRIL, 2023

SHOW SCHEDULE: CENTRAL STATES (Schaumburg, IL) April 27-29; 
ANA (Pittsburgh) August 9-12; LONG BEACH September 7-9; 
MEXICAN COIN SHOW (Scottsdale, AZ) October 26-28; BALTIMORE(Karl plans to be at the show
all day Friday, Nov. 10 and half a day Saturday, Nov. 11)



90 ND (c.1920) Aluminum-Bronze 20 Token. Lec-251. “Brasserie de L’Etoile - A. Constantine” /
Large 7-pointed star. Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
ANDORRA

91 1960 50 Dinars. Bruce-X5. Charlemagne. 3,100 minted. Choice Lt. Toned Proof, 5mm edge flaw
reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
ARGENTINA

92 Buenos Aires 1860 AE 2 Reales. C-55; KM-11. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
93 1975 PATTERN Peso. CJ-86; KM-PN64. Sunface. Lovely Choice Golden Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
ARMATA AND MOREA

94 ND (1686+) Gazzetta (2 Soldi). C-2; KM-2 (cat. @ $125 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · $89.00
AUSTRALIA

95 1934 1/2d. (KM cat. @ $180 MS63). Sharp Glossy Brown BU (PCGS-MS64BN). · · · · · · · $150.00
96 1953(p) 1/2d. (KM cat. @ $70 MS63 - $125 MS65). Lovely Sharp 80% Red BU, quite nice!

(PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
97 1925 1d. (KM cat. @ $700 XF). Broken N variety. Glossyk Brown EF+.· · · · · · · · · · · · $350.00
98 1910 6d. (KM cat. @ $400 MS63). Edward VII. Sharp Lightly Toned BU. · · · · · · · · · · · $295.00
99 Sydney 1853 1d Token. Rul-TN192.1 (cat. @ $100 VG - $200 Fine). Peek & Campbell, tea stores.

Fine / VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
100 Morpeth ND 1/2d Token. R-72; KM-TN32 (cat. @ $220 VF). James Campbell. Nice VF. · · · $119.00
101 Melbourne 1862 1d Token. KM-TN190 (cat. @ $200 Fine). Hugh Peck, estate agent, etc. Scarce.

VF, light micro-porosity mostly obverse, some very tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
102 Sydney ND (1862) 1d Token. KM-TN135 (cat. @ $100 VF). Iredale & Co. VF. · · · · · · · · $59.00
103 Renmark (So. Australia) ND (c.1930) Brass 24mm Shilling Token. Renmark Club. BU, a couple

small spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
104 Newcastle ND (c.1950?) Aluminum 27.4mm One Loaf Token. Co-op Society Bakery. EF. · · · $16.00

AUSTRIA
105 Silesia 1671-SHS (Breslau) Kreuzer. KM-498 (old KM-1267). Leopold I. VF-EF, small die crack at

date. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
106 Styria 1695-IA (Graz) 15 Kreuzer. Her-955; KM-1375 (cat. @ $100 XF). Leopold I. CH EF-AU. $98.00
107 Tirol 1718 (Hall) Taler. D-1051; KM-1570. Karl VI. VG, rim lightly filed 12 o’clock, cleaned. · $95.00
108 1812-B Kreuzer. C-173; KM-2112 (cat. @ $25 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
109 1812-S Kreuzer. C-173; KM-2112. Glossy VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
110 1816-B Kreuzer. C-177; KM-2113 (cat. @ $14 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · $25.00
111 1816-E (Karlsberg) Kreuzer. C-177; KM-2113 (cat. @ $15 Fine). Scarce. Fine+. · · · · · · · · $18.00
112 1816 (Mints A, B, and S) Kreuzer (3 pieces). C-177; KM-2113. Average VF. · · · · · · · · · $16.00
113 1846-E (Karlsburg) 3 Kreuzer. KM-2191 (cat. @ $60 VF). Ferdinand I. EF, obverse micro-porosity. $59.00
114 1851-A 2 Kreuzer. C-200; KM-2189 (cat. @ $50 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
115 1851-A 1/2 Kreuzer. C-198; KM-2181 (cat. @ $10 XF - $25 UNC). Brown AU-UNC. · · · · · $18.00
116 1860-B 4 Kreuzer. Y-8; KM-2194. VF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
117 1879 Double Wedding Gulden. D-31; Y-19; Bruce-X#5. Choice Lt. Golden Toned AU. · · · · $125.00
118 1885 Kreuzer. Y-7; KM-2187. Lovely Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
119 1895 Heller. Y-26; KM-2800. Choice 30% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
120 1911 2 Heller. Y-28; KM-2801. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
121 1914 Krone. Y-37; KM-2820. Superb Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
122 1914 Krone. Y-37; KM-2820. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
123 1915 Krone. Y-37; KM-2820. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
124 1916 10 Heller. Y-32; KM-2825. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
125 1932 2 Schillings. Y-74; KM-659. Dr. Seipel. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
126 1936 5 Schillings. Y-79; KM-2853 (cat. @ $65 MS60). Madonna. Scarce date. Lovely BU.· · · $72.00
127 ND (1960’s?) Vienna Mint PROBE 10 Einheiten (C/N 25mm). Mint building / Denomination.

Unusual. Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
128 Vienna Pre-1892 AE 23mm 4 Kreuzer Tea Token. Menz-26834.3. VF+. · · · · · · · · · · · · $19.00
129 Vienna c.1880 AE 21.5mm Bread Token. Menz-27065. Volksküche. EF. · · · · · · · · · · · $19.00

AUSTRIAN STATES
130 Salzburg (1)601 Uniface AR 2 Pfennig. Pr-870; KM-5. Wolf Dietrich. Toned VF. · · · · · · · $18.50

AUSTRIAN NETHERLANDS
131 1750 (Bruges) AR Escalin. KM-4. M. Theresia. Lion with sword and shield. CH VF. · · · · · · $47.00

BELGIAN CONGO
132 1888/7 OVERDATE 5 Centimes. Y-3; KM-3 (cat. @ $50 MS60). Sharp Glossy R&B UNC.· · $52.00

BELGIUM
133 Tournai) 1646 (Tower) Patagon. D-4470; KM-A42 (cat. @ $145 VF). Philip IV. Overall a Nice VF

for issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
134 Tournei 1709 SIEGE 2 Sols. KM-A6. OVERSTRUCK on Liard of Liege. A.VF. · · · · · · · $139.00
135 1856 Medallic 5 Centimes. Old KM-M1; Bruce-X-4 (cat. @ $45 XF). 25th Anniversary of

Independence. AU-UNC, short scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
136 1909/1809 OVERDATE 2 Centimes. KM-36 (cat. @ $30 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · $32.00
137 1898-Fl 10 Centimes. KM-43 (cat. @ $18 XF - $30 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · $17.50
138 1910(FR) 2 Francs. KM-74 (cat. @ $45 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
139 1623 (Antwerp) AE 27mm Jetton. Mitch-2616; Dug-3803. The Balance of Power. Crowned shield

Philip IV / Hand from cloud holding a plumbing weight, etc. Glossy Brown EF. · · · · · · · · $59.00
140 1657 AE 31.5mm Jetton. F-7355. Deliverance of Valenciennes. Bust Philip IV / City view. Choice

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
141 ND (probably Pre-WWII) 2 Brass Charity Tokens (Franc, 30mm & 2 Franc, 35mm). Broeders vin

Liefde. Crossed anchor & cross, flaming heart at center. EF+ and UNC. · · · · · · · · · · · · $25.00
BERMUDA

142 1793 Penny. KM-5 (cat. @ $400 XF). Bold EF+, super fine micro-porosity. · · · · · · · · · · $250.00
143 1959 Crown. Y-1; KM-13. 350th Anniversary. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · $85.00

BOHEMIA
144 1085-1093 (Prag) Denar. C-354; Fry-B10.9; Lanz-183. Vratislaw II as King. Crowned bust right /

Hand holds flag extending from chapel. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
145 Hussite Period 1420-36 Uniface AR Heller. Saurma-402. Bohemian lion left. A.VF, crude as

always. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
146 1599 (Kuttenburg) Taler. D-8079; as KM-MB255. Rudolph II. Pale Toned Bold VF. · · · · · · $450.00

BOLIVIA
147 1856-FJ 4 Soles. Y-5a; KM-123.2 (cat. @ $75 EF). Nicely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
148 1888-PTS (large date) 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $60 MS60). Tied top pop (3). CH BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
149 1935 5 Centavos. Y-83; KM-178 (cat. @ $15 UNC). One year type. Lovely Choice Nice Lightly

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
150 1884/3-PTS FE (OVERDATE) 10 Centavos. Y-18; KM-158.4 (cat. @ $150 XF). One year type.

Lovely Sharp Very Nicely Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
151 1936 10 Centavos. Y-58; KM-179.1. 2 year type. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
152 1881-FE 20 Centavos. KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
153 1882-FE 20 Centavos. KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
154 1886-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
155 1865 1/5 Bolivano Proclamation. Burn-100A2. Condor on olive branch / Bust Melgarejo left. AU. · $89.00
156 Potosi ND 5¢ / 1/2 Real Token. Rul-Psi34; Ek-1448. Jerman Fricke & Co. EF, a few light spots. $39.00

BRAZIL
157 1859 1000 Reis. KM-465. Pedro II. Lovely AU with attractive toning. · · · · · · · · · · · · · $45.00
158 1907 1000 Reis. Y-16; KM-307. Choice Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

BRITISH NORTH BORNEO
159 1903-H 2½ Cents. KM-4 (cat. @ $125 MS60. Nice BU, a few faint hairlines. · · · · · · · · · $95.00

BURMA
160 CS1214 (1852) Mu (1/16 Rupee). Y-3; KM-7.1. Peacock. Toned VF+, lt. scratch obverse. · · · $32.00

CANADA
161 1891-SD SL One Cent. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
162 1880-H 5 Cents. (KM cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
163 1914 10 Cents. (KM cat. @ $175 MS66). Lovely Lt. Toned BU (NGC-MS60).· · · · · · · · · $129.00

164 1910 25 Cents. (KM cat. @ $22.50). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
165 1908 50 Cents. (KM cat. @ $40 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
166 1919 50 Cents. Quite sharp. Nice Toned EF (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
167 1937 50 Cents. Lovely Sharp Very Handsome Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
168 1939 50 Cents. (KM cat. @ $100 MS60 - $300 MS63). Lovely BU, frosty bust, die polished fields

give this coin a great look! REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
169 1947 (Straight 7) 50 Cents. (KM cat. @ $20 XF - $45 AU). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · $24.00
170 1937 Dollar. Lovely Sharp BU, superb eye appeal and toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
171 1950 (4 WL) Dollar. BU, lt. wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
172 1951 Dollar. Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
173 1952 NWL Dollar. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
174 New Brunswick 1862 20 Cents. (KM cat. @ $100 VF). VF+, hints of luster. · · · · · · · · · · $159.00
175 New Brunswick 1864 20 Cents. (KM cat. @ $50 Fine - $100 VF). Toned A.VF. · · · · · · · · $79.00
176 Newfoundland 1903 5 Cents. (KM cat. @ $175 AU50). CH AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · $175.00
177 Newfoundland 1904-H 5 Cents. (KM cat. @ $90 AU). Highly Lustrous AU, a few tiny scratches

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
CANADA - TOKENS

178 Prince Edward Island (1835)H Ships, Colonies, & Commerce Token. SCC-32(R4); PE-10-32 (cat.
@ $20 VF - $45 XF). CH VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

179 Nova Scotia 1832 1d Token. NS-2B2 (cat. $100 CDN); KM-2. EF. · · · · · · · · · · · · · · $79.00
180 Nova Scotia 1832 Cast Brass Contemporary Counterfeit 1d. VG, as made. · · · · · · · · · · · $35.00
181 Nova Scotia 1815 1/2d Token. NS-25-A1. Genuine British Copper. CH VF. · · · · · · · · · · $49.00
182 Lower Canada 1813 Spread Eagle 12/d Token. LC-54B1. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $125.00
183 Lower Canada 1837 Sou (1/2d Token). LC-8-A1; KM-TN6 (cat. @ $50 XF). City Bank. EF, a

couple very faint scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
184 Wellington ND (c.1813) 1/2d Token. We-2A2 (cat. @ $125 CDN). Struck over a Bristol 1/2d.

Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
185 Province of Canada 1842 1d Token. PC-2b; KM-TN1a (cat. @ $19 VF). Bank of Montreal. VF+. $19.00
186 Shelburne (N.S.) 1902 Aluminum 25mm Token. McColl-649. H. Falconer - Merchant Tailor. 2

clasped hands, “Peace in South Africa”. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
187 Sorel (Quebec) ND (c.1900) Octagonal 1/2 Loaf Bread Token. L. Belisle. Large star reverse.

Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC

188 1978 100 Francs. KM-8. “Emperor Bokassa”. Very scarce, only coin! VF. · · · · · · · · · · · $89.00
CEYLON

189 1945 One Cent. Y-25; KM-111a. Lovely Sharp Proof with vibrant purple toning on reverse. · · $49.00
190 1951 5 Cents RESTRIKE. KM-120. Sharp Golden Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
191 1843 AE Token (for 19¢). Pr-96. George Steward & Co. / Wekande Mills and 2 women. EF+, once

lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
CHINA

192 People’s Republic 1975 2 Fen. KM-2 (cat. @ $75 MS66). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · $39.00
193 Hupeh (1895-1907) 10 Cents. Y-124.1. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
194 Republic 1914 (Yr. 3) 10 Cents. Y-326; Ma-66. Yuan Shih Kai. VF, small edge ding. · · · · · $18.00
195 United States ND (1930’s) Brass 30mm Gaming Token. Rulau-Fuld-Mey-11. Facing dragon / Large

Chinese characters. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
196 Shanghai ND (1930’s) Aluminum 3¢ Fare Token. Lec-3; Smith-720G. French Concession. China

General Omnibus Co. Ltd. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
197 Shanghai ND (1930’s) Aluminum Fen (Cent) Fare Token. Lec-3; Smith-720H. French Concession.

China General Omnibus Co. Ltd. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
198 Shanghai c.1930 Aluminum 32mm 5 Chiao Token. Tong K. Wing. EF, a few pest spots. · · · · $49.00

COLOMBIA
199 Cali ND C/N Una Token. As Rul-VDC5 (but C/N). American Coffee Corp. BU. · · · · · · · · $24.00
200 Lazareto Leper Colony 1921 50 Centavos. KM-L13. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
201 Lazareto Leper Colony 1921 1, 2, 5, 10 Centavos. KM-L9, 10, 11, 12. Average F-VF. · · · · · $24.00
202 Lazareto Leper Colony 1928 50 Centavos. KM-L14. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

CORFU
203 Cefalonia-Zante (1710-97) Gazzetta of 2 Soldi. Mont-144; KM-3 (under Isole del Levante). Nice

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
COSTA RICA

204 ND Brass 26mm Real Token. Rul-CR48. Sociedad Alvarado-Chacon. Cleaned EF.· · · · · · · $15.00
COURLAND (Also see Lot 1161)

205 (15)76 Schilling. Kop-4007(R3); Saurma-5183. Gotard Kettler. VF. · · · · · · · · · · · · · · $85.00
206 Courland 1763-ICS Grosz. D-253; Kop-4088(R3); KM-24.1. Ernst Jo. Biron monogram. VG-F,

40% of rim clipped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
CUBA

207 1952 40 Centavos. KM-25 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · $39.00
CURAÇAO

208 1822 Stuiver. C-8; KM-24 (cat. @ $120). VF+, some original silvering coming off. · · · · · · $125.00
209 1944-D 1/10 Gulden. KM-43 (cat. @ $16 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50
210 1941-P 25 Cents. KM-38. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
211 ND (c.1880) C/N Stuiver Token. KM-TN1 (cat. @ $50 XF). Jesurun & Co. EF. · · · · · · · · $47.00

CYPRUS
212 1570 AE SIEGE Bisante. Ek-1235; Mailet-2. Rare. Siege by TURKISH forces. Date below

Venetian Lion of St. Mark / Legend. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
213 1908 1/4 Piastre. KM-8 (cat. @ $300 VF - $450 XF). Scarce date. Bold A.EF, small trace of bend.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $320.00
214 1938 Piastre. KM-23 (cat. @ $8 XF - $35 UNC). CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

CZECHOSLOVAKIA
215 1963 (Flat Top 3) 10 Haleru. KM-49.2. Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

DENMARK
216 Holstein-Gottorp-Rendsburg 1719-BH Skilling. KM-5 (cat. @ $50 VF). Frederik IV small

monogram. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
217 1756 (Copenhagen) 24 Skilling. C-11; Hede-35a; KM-582.1. Ferd. V. Lt. T- VF+. · · · · · · · $195.00
218 1771-KM Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. A.VF, a few lt. scratches. · · · · · · · · · $27.00
219 Schleswig-Holstein 1801 2½ Shilling (1/24 SpecieDaler). KM-124 (cat. @ $115 VF). VF. · · · $49.00
220 1912 10 Öre. KM-807 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
221 1960 25 Öre. KM-850 (cat. @ $35 MS65). Scarce type. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
222 1876 Krone. KM-797.1 (cat. @ $35 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
223 1892-CS Krone. KM-797.1 (cat. @ $300 MS63). Christian XI. Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63). $195.00
224 1898 Krone. KM-797.2 (cat. @ $270 MS60). Lt. Toned BU (MS63 but for faint trace obverse

wiping). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
225 1954 Krone. KM-837.1 (cat. @ $25 XF). Scarce date. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
226 1875 2 Kronor. KM-798.1 (cat. @ $240 MS60 - $325 MS63). Superbly Toned Lovely Sharp BU. $295.00
227 1967 10 Kroner. KM-856. Wedding. Superb Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
228 1968 10 Kroner. Y-75; KM-857. Wedding. Gem Satiny BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

DOMINICAN REPUBLIC
229 1897-A 10 Centavos. KM-13 (cat. @ $30 XF - $250 MS60). Scarce grade. Choice AU-UNC

(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
EAST CARIBBEAN STATES

230 1989 2 Cents. KM-11. EX-KING’S NORTON COLLECTION. Nice Specimen, light scratch
obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

231 1989 5 Cents. KM-12. EX-KING’S NORTON COLLECTION. Nice Specimen, a few hairline
scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
ECUADOR

232 1915 (Birm.) Decimo. Y-28; KM-50.4. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
233 1893-TF 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1 (cat. @ $60 MS63). Reverse: “G.1.250" Lima. CH BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
234 1912/1-FG 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Unlisted OVERDATE. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). $125.00

EGYPT (Also see Lot 1350)
235 AH1293/17-W (1891) Qirsh. KM-292 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · $47.00

2



236 AH1327/6-H 10 Qirsh. KM-309 (cat. @ $75 XF - $95 UNC). Choice Nicely Toned AU. · · · · $79.00
237 1917-H 2 Piastres. KM-317.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
238 1944 2 Piastres. Y-87; KM-369. One year type. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
239 AH1358 (1939) 5 Piastres. Y-84; KM-365. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

ESTONIA
240 1925 10 Marka. Y-7; KM-4. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
241 1928 25 Senti. Y-13; KM-9. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

EUROPE
242 1952 5 Europinos. Bruce-X-17. Scarce, 300 minted. Lovely Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · $125.00

FAROE ISLANDS
243 1941 5 Öre. KM-3 (cat. @ $45 MS60). Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
244 Klabvig ND (c.1930) Aluminum Krone Token. Sieg-11. J.F. Kiolbro. Codfish. Scarce. VF+. · · $115.00

FIJI
245 1940 1d. Y-8; KM-7 (cat. @ $15 XF - $45 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

FINLAND
246 1865 25 Pennia. KM-61 (cat. @ $20 Fine). Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
247 1911-L 50 Pennia. Y-2a; KM-2.2 (cat. @ $12 MS60 - $20 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · $29.00
248 1916-S 50 Pennia. Y-2a; KM-2.2 (cat. @ $7.50 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · $30.00
249 Civil War Issue 1917-S 50 Pennia. Y-31; KM-20. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $30.00

FRANCE
250 Phalsberg and Lixheim 1634 Double Tournois. Boud-1603. Very scarce location in Lorraine. Bust

Henriette right. Glossy VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
251 1704-A 1/12 Ecu of 8 L’s. Gad-124; KM-350.1 (cat. @ $300 VF). Louis XIV. OVERSTRUCK on

earlier type. Scarce. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
252 Lorraine 1712 Teston. KM-95 (cat. @ $800 XF). Leopold Joseph. Lovely Lt. Toned AU, some

adjustment marks both sides. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
253 1786-R (Orleans) 24 Sols (1/5 Ecu). KM-569.12. Louis XVI. CH VF. · · · · · · · · · · · · · $75.00
254 1791 (Paris) 2 Sols. KM-TN23. Monneron Freres. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
255 1851-A Centime. Y-1; KM-754. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
256 Poitiers Late 19th Century 5 Centimes. Brunk-51500. “Epicerie Moderne” C/S on Spanish 1866 5

Centavos. Host Good, C/S Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
257 1852-A 10 Centimes. Y-17; KM-771.1 (cat. @ $30 VF - $95 XF). CH VF-EF. · · · · · · · · · $32.00
258 1853-A 20 Centimes. KM-778.1 (cat. @ $50 XF). Small head. Choice EF-AU.· · · · · · · · · $49.00
259 1917 25 Centimes. KM-867a (cat. @ $12 XF - $22 MS60). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · $16.00
260 1847-A 50 Centimes. KM-768.1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
261 1850-A 50 Centimes. Y-3; KM-769.1. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
262 1835-B 1/4 Franc. C-196; KM-740.2 (cat. @ $500 VF). “3 Known”. Toned EF (ANACS-EF45 - old

small holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
263 1849-A Franc. Y-4; KM-759.1. VF, lt. polished. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
264 1852-A Franc. Y-12; KM-772 (cat. @ $80 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
265 1919 Franc. Y-63; KM-854.1. Lovely Sharp Satiny BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · $35.00
266 1920 Franc. Y-63; KM-854.1. Beautifully Toned Lovely CH BU (PCGS-MS66).· · · · · · · · $79.00
267 1849-A 2 Francs. KM-760.1 (cat. @ $100 Fine). Lt. Cleaned Fine+, / Fine. · · · · · · · · · · $79.00
268 1831-D 5 Francs. KM-744.2 (cat. @ $55 Fine). Scarce, one year type. Fine. · · · · · · · · · · $47.00
269 1834-W 5 Francs. KM-749.13. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
270 1836-BB 5 Francs. KM-749.3. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
271 1855-A 5 Francs. KM-782.1 (cat. @ $85 VF). Nicely Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

FRANCE - TOKENS
272 1641 AE 27mm Jetton. (See Mitch, page 1040). Bust Card. Richelieu right / 3-masted ship. VG /

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
273 Antwerp 1672 AE 32.5mm Jetton. Feu-14003. Bureau des Finances. Charles II on horseback / Steel

of Burgundy. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
274 (1683) (Paris Mint) AE 25mm Jetton. Mitch-pg. 985; M-913. “Ordinaire des Guerres”. Bust Louis

the Great / Fruit tree. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
275 (1692) AE 25mm Jetton. Mitch-pg. 987. Tresor Royal. Louis “The Great” right / Palm tree and bow

& arrow. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
276 1713 AR 30mm Jetton. Reverse as C-3469. “Procvrevrs De La Covr”. Peace and Justice standing /

Seated Justice with scales. Lovely Lt. Toned CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
277 Bretagne 1740 AR Jetton (29mm). Feu-8740. Bust Louis XV right / Crowned arms. Choice A.EF

with lovely toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
278 Metz 1754 AE 31mm Jetton. Feu-7755; Neum-30976. On the baptism of Cas. Ant. L. Francois

Lefrvre de Caumartin. VF+, some tiny flan flaws, as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
279 Bretagne 1768 AR 28mm Jetton by R. Filius. Small bust Louis XV right / Crowned arms. VF. · $42.00
280 ND (c.1770) AE 24.5mm Jetton. (reverse as Mitch-3585). Mature bust Louis XV left / France &

Spain standing side by side. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
281 Bretagne 1782 AR 29mm Jetton. Feu-8787. Bust Louis XII right / Crowned arms. CH VF. · · · $49.00
282 ND (c.1800?) AE 25mm Gambling Token. Bringer of happiness and misfortune. 17 cards and 1 in

center / 18 cards. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
283 Paris ND (mid 1800’s) AE 27.5mm Admission Token. “Theatre Comte” for 4 persons. AU, original

loop carefully removed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
284 Longwy-Hotel Economat 1883 Trio of AE Tokens. Square 5¢; Scalloped-edge 20¢; Round 5¢. VF+

(5¢); EF (20¢); EF (50¢). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
285 ND (c.1890) AE 21mm Advertising Token. London - Paris. BOVRIL (meat product). EF+.· · · $18.00
286 Paris ND (c.1900) AE 19.5mm Advertising Token. Pommade Galopeau. Hand manicuring foot /

Artistic pedicure. Very cute. EF-AU, much original golden luster. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
287 Lerouville ND (c. WWI) AE 22mm 50¢ Military Mess Token. Gad. lists as scarce. Only token of this

location. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
GERMAN EAST AFRICA

288 1891 Pesa. KM-1. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
289 1916-T 20 Hellers. KM-15a BB. Glossy VF, better but uneven strike. · · · · · · · · · · · · · $32.00
290 1912-J 1/2 Rupie. KM-9 (cat. @ $110 XF). Lt. Toned EF+, once cleaned. · · · · · · · · · · · $89.00

GERMAN NEW GUINEA
291 1894-A 10 Pfennigs. Y-3; KM-3. Brown With Hints of Red UNC, lightly wiped.· · · · · · · · $195.00

German SOUTH WEST AFRICA
292 Nambia ND (Early 20th Century) 1 Mark Token. Men-12846.2; Sch-50.1002. Canteen token for 3rd

military staff at Windhoek. Glossy AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

GERMANY - STATES
Anhalt-Dessau

293 1909-A 3 Marks. Y-8; KM-29 (cat. @ $400 MS63). Lovely Toned Sharp BU. · · · · · · · · · $195.00
294 1909-A 3 Marks. Y-8; KM-29 (cat. @ $120 XF - $240 MS60). Nice Blue & Gold Toned AU-UNC,

faint obverse wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Anhalt-Zerbst

295 1764 16 Pfennigs. KM-46 (cat. @ $225 XF). Fr. August bust rt. EF, considerable traces of luster. $175.00
Baden

296 1773-HW 20 Kreuzer. KM-123 (cat. @ $100 Fine - $200 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · $98.00
297 1808 6 Kreuzer. KM-140 (cat. @ $75 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
298 1819 6 Kreuzer. KM-173 (cat. @ $100 Fine). Quite scarce. Fine/VF, light surface porosity. · · · $49.00
299 1830 10 Kreuzer. KM-192 (cat. @ $35 VF). EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
300 1832 Kreuzer. Bruce-X-M1 (cat. @ $70 XF). Recovery of Grand Duchess Sophie. EF. · · · · · $64.00
301 1840 1/2 Gulden. KM-209. Leopold. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
302 1841 1/2 Gulden. KM-209. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
303 1847 1/2 Gulden. KM-221. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
304 1856 Kreuzer. KM-231 (cat. @ $100 MS63). Choice 95% / 20% Red BU. · · · · · · · · · · · $119.00
305 1902 2 Marks. Y-22; KM-271 (cat. @ $70 MS63). 50th Year of Reign. Lovely Toned Sharp BU. $65.00
306 1902 2 Marks. Y-22; KM-271. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
307 1906 2 Marks. KM-276. Wedding Anniv. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
308 1907-G 2 Marks. Y-24; KM-272 (cat. @ $225 MS63). Regular issue. Lovely Sharp Nicely Toned

BU (NGC-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
309 1914-G 3 Marks. Y-27; KM-280 (cat. @$160 MS63). Superbly Toned Sharp BU. · · · · · · · $125.00

Bamberg
310 1696 4 Kreuzer (Batzen). KM-85 (cat. @ $140 VF). Luther Franz. Nice VF. · · · · · · · · · · $69.00
311 1713 Uniface Pfenning. KM-97 (cat. @ $160 XF). EF, edge typically a bit uneven. · · · · · · · $59.00
312 1786 Kreuzer. KM-142 (cat. @ $60 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Bavaria
313 1506 1/2 Batzen. Saurma-977; KM-MB17. Albrecht IV. Shield / Rampant lion left. One year type.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
314 1623 Square AE Heller. KM-106 (cat. @ $40 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
315 1718 15 Kreuzer (1/4 Gulden). KM-384 (cat. @ $120 VF). Maximilian II bust right. VF. · · · · $49.00
316 1732 30 Kreuzer. KM-402 (cat. @ $135 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
317 1735 30 Kreuzer. KM-418.2 (cat. @ $65 Fine - $135 VF). Karl Albrecht. A.VF. · · · · · · · · $49.00
318 1781 20 Kreuzer. KM-557.1 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
319 1806 (Huge 6) Kreuzer. KM-683 (cat. @ $20 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
320 1838 1/2 Gulden. KM-794. Ludwig I. Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
321 1839 Pfennig. KM-797.1 (cat. @ $90 MS63). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
322 1845 Kreuzer. KM-799 (cat. @ $45 MS63). Choice Light Toned BU, small die break reverse. · $49.00
323 1847 3 Kreuzer. KM-800. Lovely Sharp Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
324 1869 Kreuzer. C-252; KM-487. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
325 1871 Kreuzer. C-252; KM-487. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
326 1911-D 2 Marks. Y-41; KM-997 (cat. @ $75 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Choice Nice Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
327 1911-D 2 Marks. Y-41; KM-997. Luitpold’s 90th Birthday. Nicely Toned Lovely AU. · · · · · $29.00
328 1911-D 3 Marks. Y-39; KM-998. Luitpold’s Birthday. Brilliant Proof, lightly hairlined. · · · · $89.00
329 1911-D 3 Marks. Y-39; KM-998 (cat. @ $50 MS60). Luitpold’s Birthday. Nicely Toned Lovely BU. $45.00
330 1914-D 3 Marks. Y-45; KM-1005 (cat. @ $130 MS63). Lovely Sharp Golden Toned BU. · · · $110.00
331 1911-D 5 Marks. Y-43; KM-999 (cat. @ $170 MS60). Luitpold’s 90th Birthday. Nice BU. · · · $159.00
332 1913-D 5 Marks. KM-915 (cat. @ $120 MS60). Nicely Toned BU, once lightly wiped. · · · · · $87.00
333 1914-D 5 Marks. Y-46; KM-1007 (cat. @ $80 VF - $160 XF). Ludwig III. EF-AU, obverse brushed.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
Beeskow

334 1621-B Kipper Billon Uniface Pfennig. Bahr-61; KM-1 (cat. @ $250 VF -top grade in KM). Only
coin of city. UNC, slightly unround as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Besançon

335 1549 1/2 Carolus. Rob-7004; unlisted in KM. Charles V crowned bust left. Pale Toned BU. · · $150.00
Brandenburg

336 1689-LCS (Berlin) Contemporary COUNTERFEIT 2/3 Taler. As KM-556. A well made struck
piece in lower grade silver. VF, small rim notch. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · $65.00
Brandenburg-Ansbach

337 1696-MF Kreuzer. KM-176 (cat. @ $140 XF). UNC, light flan striations, mostly obverse. · · · $69.00
338 1757-CF-CA (Schwabach) 1/6 Taler. Frank-123; KM-237. Alexander. VF. · · · · · · · · · · $59.00
339 1764-S 20 Kreuzer. KM-255.2. Alexander. A.VF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
340 1779 20 Kreuzer. KM-311. VF, value tooled. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Brandenburg-Bayreuth
341 1766 10 Kreuzer. KM-249 (cat. @ $35 Fine - $70 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

Bremen
342 Free City 1636 3 Grote. KM-90. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
343 Free City 1642 2 Grote (1/36 Taler). KM-106 (cat. @ $70 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · · · $44.00
344 Free City 1654 12 Grote. KM-122. VF (poor flan reverse). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
345 Free City 1660 4 Grote. KM-131 (cat. @ $95 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
346 Free City 1739 2 Grote (1/36 Taler). KM-177 (cat. @ $65 VF). Bold VF, light flan crease. · · · $39.00
347 Free City 1752 Groten. C-8. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
348 Free City 1763 6 Grote (1/12 Taler). KM-205 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
349 Free City 1840 6 Grote. KM-231 (cat. @ $30 VG). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
350 1853 2½ Schwaren. Y-2a; KM-234 (cat. @ $13 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
351 1904-J 2 Marks. Y-19; KM-250 (cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · $210.00

Brunswick-Lüneburg-Calenberg
352 168Z MarienGroschen. We-2027; KM-292. Ernst August. Madonna. EF. · · · · · · · · · · · $49.00
353 1683-HB MarienGroschen. KM-292 (cat. @ $45 VF). Madonna. 2-year type. Bold Nicely Toned

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
354 1689-HB 6 MarienGroschen. KM-334. Horse. A.VF / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
355 1692-HB 1/3 Taler. KM-346 (cat. @ $130 VF). St. Andrew. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $97.00

Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover
356 1710-HB 6 MarienGroschen. KM-601 (cat. @ $200 XF). George Ludwig. St. Andrew. Nicely

Toned EF, choice but small flan flaw obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
357 1742-IBH Wildman 1/6 Taler. KM-180 (cat. @ $225 XF). George II. Choice Toned EF-AU, tiny rim 

ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
358 1785-IWS 24 MarienGroschen (2/3 Taler). KM-341. George III. Highly Lustrous Lovely AU, small

flan depression obverse center.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
Brunswick-Wolfenbüttel

359 1604 Wildman Taler. D-6285; KM-7. Heinrich Julius. Toned EF+, very short scratch obverse field,
considerable luster (weak face). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00

360 1674 Wildman 12 MarienGroschen. Welter-1848; KM-504 (cat. @ $240 XF). Rudolf August. EF+,
once lightly cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

361 1690-HCM 24 MarienGroschen (2/3 Taler). D-337; KM-586 (cat. @ $180 VF). Horse. Toned VF. · $125.00
362 1693-HCH 24 MarienGroschen (2/3 Taler). D-337; KM-586 (cat. @ $360 XF). Horse. EF, some

luster reverse, several minute flan flaws, faint trace of wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
363 1697 Wildman 24 MarienGroschen. D-336; KM-559 (cat. @ $300 XF). Rudolf August & Ant.

Ulrich. EF / EF+, obverse very lightly cleaned, reverse some luster. · · · · · · · · · · · · · · $269.00
364 1699-HCH 2/3 Taler. D-335; KM-627 (cat. @ $475 VF). Rudolf August and Anton Ulrich. Horse.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
365 1701-HCM 24 MarienGroschen. D-332; KM-615 (cat. @ $500 XF). Horse. EF, much luster reverse, 

a couple tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
366 1763-IAP Wildman 4 Marien Groschen. KM-864. Karl I. EF, some luster. · · · · · · · · · · · $110.00
367 1764-E 2/3 Taler. C-75; KM-973.1. Karl I bust / Horse. Toned A.VF, loop and rim hole repair 12

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
368 1768/6-IDB OVERDATE 1/3 Taler. KM-972. Bust Karl right / Horse. Nice A.EF, small repaired

loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
369 1795-MC Taler. D-2173; KM-1030 (cat. @ $140 XF). Karl Wilhelm Ferdinand. EF+, some luster, a

few tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
370 1803-ML 1/6 Taler). KM-1001 (cat. @ $75 EF). Horse. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
371 1819-FR Pfennig. KM-1077 (cat. @ $35 EF). Horse. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
372 1840 4 Gute Groschen. KM-135. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
373 1842-CVC 2 Taler (2½ Gulden). D-633; KM-1136 (cat. @ $400 XF). Wilhelm. Nicely Toned EF,

some old tiny nicks obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
Coesfeld

374 1713 8 Pfennig. KM-9 (cat. @ $40 Fine - $60 VF). CH A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
375 1713 2 Pfennig. KM-5 (cat. @ $20 VG). Nice VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

Cologne
376 Free City 1681-PN 2 Albus. KM-375 (cat. @ $50 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
377 (Archbishopric) (16)88 8 Heller. KM-66. Max. Heinrich. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
378 Free City 1699 Taler. D-5173; KM-398 (cat. @ $400 Fine). Nice Toned Fine, faint trace filing 12

o’clock on edge.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
379 1766-EG-IK 1/8 Taler (12 Stüber). KM -163. Max. Fried. Nice Fine / VG+. · · · · · · · · · · $29.50
380 (Archbishopric) 1665 2 Albus. KM-44 (cat. @ $75 VF). Maximilian. Heinrich von Bayern. VF-EF. $59.00
381 (Archbishopric) 1765 1/4 Stuber. KM-161 (cat. @ $30 VF). Choice Glossy VF+. · · · · · · · $37.00

Constance
382 16(?)7 Uniface Pfennig. KM-176 (type 35 VF). 3rd digit of date is a mystery. VF. · · · · · · · $28.00

East Prussia
383 1752-E (Königsberg) 6 Groschen. C-23; KM-A277 (Prussia). Fried. the Great. EF, considerable

luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
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Emden
384 ND (1624-37) 28 Stüber (2/3 Taler). D-508; KM-10.1. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

Frankfurt
385 1773-BN City View Kreuzer. KM-253. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
386 1773-BN City View Kreuzer. KM-253. One year type. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
387 1778 5 Kreuzer. KM-258 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
388 1784-G Kreuzer. KM-267 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
389 1785-G 5 Kreuzer. KM-258 (cat. @ $40 Fine - $85 VF). Lt. Toned VF, some fine flan flaws. · · $49.00
390 1788-G Kreuzer. KM-267 (cat. @ $50 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
391 (1795)G(F)B Zinc Uniface Obverse TRIAL Strike. KM-287. EF+, +, small depression on eagle’s

breast. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
392 ND (1839) City View Kreuzer. C-23; KM-317. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
393 ND (1839) City View Kreuzer. KM-317 (cat. @ $15 VF - $35 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · $21.00
394 1843 2 Taler (3½ Gulden). D-641; KM-329 (cat. @ $150 VF). VF+, tiny rim ding. · · · · · · · $159.00
395 1846 1/2 Gulden. KM-330 (cat. @ $48 VF). Choice Lt. Golden Toned VF. · · · · · · · · · · $49.50
396 1848 3 Kreuzer. KM-334. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
397 1863 Heller. KM-356. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

Further Austria
398 1794-H Kreuzer. C-15; KM-19. Franz II. Bold VF+, extremely fine granularity. · · · · · · · · $29.00

Goslar
399 1744 Pfennig. C-3; KM-107 (cat. @ $65 XF). Madonna. EF, tiny old “x” scratch at rim. · · · · $49.00

Hamburg
400 1725-IHL 2 Schilling. KM-357 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
401 1726-IHL 32 Schilling. D-538; KM-372 (cat. @ $350 XF). Pale Toned EF+.· · · · · · · · · · $249.00
402 1726-ILH 8 Schillings. KM-367 (cat. @ $90 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
403 1726-IHL 2 Schilling. KM-357 (cat. @ $40 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
404 1727-IHL 4 Schillings. KM-359.1 (cat. @ $50 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
405 1726-IHL Schilling. C-5; KM-354 (cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
406 1727-IHL Schilling. KM-354. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
407 1733-IHL 32 Schilling. D-539; KM-384 (cat. @ $230 VF). VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · $135.00
408 1738-IHL 4 Schilling. KM-359.2 (cat. @ $50 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · $29.50
409 1758-IHL 32 Schilling. D-541; KM-402 (cat. @ $300 XF). EF, hints of luster. · · · · · · · · · $195.00
410 1789-OHK 16 Schillings. KM-463 (cat. @ $85 VF). One year type. CH VF. · · · · · · · · · · $65.00
411 1837-HSK Sechsling. KM-525.2 (date unlisted KM). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

Hanau-Lichtenberg
412 1670 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-51 (cat. @ $90 XF). Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · $95.00

Hanover
413 1841-S 4 Pfennig. KM-177.2 (cat. @ $25 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
414 1842-S 1/12 Taler. KM-194.1 (cat. @ $15 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
415 1843-S 6 Pfennig. KM-198.1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

Henneberg-Ilmenau
416 1696-BA Taler. D-7486; KM-26 (cat. @ $1050 VF). 2 men support 2 helmeted topped twin shields /

Hen atop rocks within wreath. CH VF (PCGS-VF35).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00
Hesse

417 (After 1805) Snipe Heller. Ek-649. Karl Ludwig August. Monogram / Snipe. Scarce. Nice VF. · $95.00
Hesse-Cassel

418 1759 Heller. KM-458 (cat. @ $18 Fine). Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
419 1767 1/6 Taler. KM-486 (cat. @ $30 Fine - $60 VF). Friedrich II. A.VF.· · · · · · · · · · · · $35.00
420 1768-FU 1/4 Taler. KM-491 (cat. @ $135 XF). EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · $85.00
421 1768-FV 1/3 Taler. KM-487 (cat. @ $55 Fine - $110 VF). Bust Fried. II. Toned A.VF. · · · · · $85.00
422 1776 Star 1/2 Taler. KM-515. Friedrich II. Scarce and popular. VF. · · · · · · · · · · · · · · $250.00
423 1783-DF 1/24 Taler. KM-525. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
424 1789-F 1/2 Taler. C-101; KM-534 (cat. @ $125 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
425 1798-F 1/6 Taler. KM-542 (cat. @ $60 VF - $120 XF). A.EF, some traces of luster. · · · · · · $79.00
426 1799-F 1/24 Taler. KM-529. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
427 1802-F 1/6 Taler. KM-542. Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
428 1828 1/3 Taler. KM-578 (cat. @ $32 Fine - $64 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
429 1829 1/6 Taler. KM-579.1. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

Hesse-Darmstadt
430 1842 6 Kreuzer. KM-306 (cat. @ $50 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Hesse-Homburg
431 1838-VOGT Gulden. KM-12 (cat. @ $95 F - $200 VF). Scarce. VF, a couple lt. old scratches. · $150.00

Hildesheim
432 City 1709-HL 1/24 Taler. KM-246 (cat. @ $75 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
433 Bishopric 1763 1/6 Taler. KM-111 (cat. @ $130 VF). Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

Hohenlohe-Neuenstein-Öhringen
434 1770 10 Kreuzer. KM-50. Ludwig Friedrich Karl. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
435 1774 Kreuzer. KM-54. One year type. Lovely Choice Prooflike BU, exceptional grade!· · · · · $250.00
436 1774-SNR 2½ Kreuzer. C-49; KM-55. Scarce, one year type. Choice AU-UNC. · · · · · · · · $225.00

Hohenzollern
437 1852-A Kreuzer. KM-1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

Hohenzollern-Sigmaringen
438 1838 Gulden. KM-16.1 (cat. @ $275 EF). EF, considerable luster.· · · · · · · · · · · · · · · $239.00
439 1839 Gulden. KM-16.2. A.EF, some luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

Jever
440 c.1640 28 Stüber (Gulden). D-713; KM-35 (cat. @ $180 VF). Anton Gunther. VF, grey-black

surfaces, some light porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
441 1764 12 Grote (1/6 Taler). KM-101 (cat. @ $65 Fine - $130 VF). Bust Fr. August right. Bold A.VF. $69.00

Jülich-Berg
442 1765-AK 3 Stüber. KM-208 (cat. @ $50 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Lippe-Detmold
443 1772 1/3 Taler. KM-202 (cat. @ $40 Fine - $185 VF). One year type. VF, once lightly cleaned, a few

light scrapes. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Lorraine

444 (1508-44) 1/2 Sword Groschen (2 Denier). KM-MB5 (cat. @ $80 VF). Anton. VF+, hints of luster.· $52.00
Löwenstein-Wertheim-Rochefort

445 1767 20 Kreuzer. KM-65 (cat. @ $90 Fine - $180 VF). One year type. A.VF. · · · · · · · · · $89.00
446 ND (1798) Kreuzer. KM-96 (cat. @ $130 MS60). Crowned arms / Standing Ceres. Sharp BU. · $150.00

Lübeck
447 1730-JJJ 8 Schilling. KM-144 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
448 Free City 1789 Schilling. KM-910 (cat. @ $40 XF). One year type. Lovely BU. · · · · · · · · $125.00
449 1909-A 3 Marks. Y-86; KM-215 (cat. @ $350 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · $295.00
450 1911-A 3 Marks. Y-86; KM-215. Scarce. Beautifully Toned Lovely Choice Cameo Proof

(NGC-PF66 CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
Mainz

451 Joint Coinage with Hesse-Darmstadt-Nassau-Saarbrocken-Frankfurt 16Z8 2 Kreuzer (Albus).
KM-653.1. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

452 1759-S 3 Pfennig. KM-304 (cat. @ $55 VF). Bust Fried. Karl Joseph right. Nice F-VF.· · · · · $29.00
453 1766 4 Pfennig. KM-357 (cat. @ $25 Fine - $50 VF). Emeric Josef. One year type. A.VF. · · · $29.00
454 1795 1/2 Kreuzer. KM-403. Bust Fried. Karl Joseph right. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · $37.00
455 1795 1/4 Kreuzer. KM-402 (cat. @ $25 Fine - $50 VF). Bust Fried. Karl Joseph right / One year type.

Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
456 (Archbishopric) 1657-MF Albus. KM-100 (cat. @ $35 VF). Bold VF, slightly unround flan. · · $25.00
457 (Archbishopric) 1693-CB 12 Kreuzer. KM-208 (cat. @ $145 VF - $290 XF). VF-EF, considerable

traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
458 (Archbishopric) 1693-CB 12 Kreuzer. KM-208. VF but denomination carefully effaced long ago. $45.00
459 (Archbishopric) 1765-SA-FB 20 Kreuzer. KM-351 (cat. @ $100 VF). Emeric Josef bust right. VF.· $82.00

Mecklenburg-Schwerin
460 1754 8 Gute Groschen. KM-176 (cat. @ $60 Fine). War money. VF+ for bust, much of rest unevenly

struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

461 1763 8 Schillinge. C-45; KM-207 (cat. @ $120 VF). Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
462 1828 2/3 Taler. KM-270 (cat. @ $170 VF- $325 XF). Friedrich Franz I bust right. Lt. Toned VF+,

tiny edge flaw, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
463 1829 4 Schilling. C-83a; KM-274 (cat. @ $50 VF - $100 EF). Friedrich Franz. A.EF. · · · · · $65.00
464 1839 2/3 Taler. KM-288 (cat. @ $120 XF). Paul Friedrich. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
465 1839 Schilling. KM-286 (cat. @ $16 VF - $32 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
466 1839 3 Pfennig. KM-285 (cat. @ $13 VF - $27 XF). VF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
467 1915-A 3 Marks. Y-98; KM-340. 100 Years. Lovely Choice Deep Cameo Proof (a magnificent

piece, only 1 tiny insignificant scratch keeps it from being PR68) (PCGS-PR66DCAM). · · · · $995.00
Metz

468 City 1648 1/2 Groschen. KM-41 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Montfort

469 1726 Kreuzer. KM-110 (cat. @ $140 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Münster (Bishopric)

470 (Bishopric) 1714-WR 1/12 Taler. KM-153. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Nassau

471 Weilburg 1752 1/4 Kreuzer. KM-13 (cat. @ $80 Fine). One year type. Nice Fine. · · · · · · · $52.00
472 Joint Coinage 1813 III Kreuzer. KM-32 (cat. @ $50 VF). VF+, lt. cleaned.· · · · · · · · · · · $49.00
473 1817 1/4 Kreuzer. KM-42 (cat. @ $100 MS60). Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $79.00
474 1818 6 Kreuzer. C-42; KM-46.1 (cat. @ $45 Fine - $90 VF). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
475 1823 3 Kreuzer. KM-50. VF / F+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
476 1825 6 Kreuzer. C-429; KM-46.2 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
477 1825 3 Kreuzer. KM-50. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
478 1832 Kreuzer. KM-51 (cat. @ $20 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
479 1833 Kreuzer. KM-56. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
480 1841 6 Kreuzer. KM-62. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
481 1842 Kreuzer. KM-67. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

Nürnberg
482 1622 (Star) 15 Kreuzer. KM-60 (cat. @ $65 VF). Nice VF, tiny edge indent as made.· · · · · · $49.00
483 1757-L-MF Taler. D-2485; KM-321. Toned VF with small loop 12 o’clock + fields tooled. · · · $125.00
484 1767-SR 20 Kreuzer. KM-344 (cat. @ $70 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
485 1768-SR City View Taler. D-2494; KM-351 (cat. @ $120 Fine). Lt. Toned VG, edge mount

removed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Oldenburg

486 1762-IHM 2 MarienGroschen. KM-127 (cat. @ $280 VF). VF / A.VF.· · · · · · · · · · · · · $69.00
487 1762-IHM MarienGroschen. KM-115 (cat. @ $120 Fine). Friedrich. Fine. · · · · · · · · · · · $29.00
488 1816 12 Grote. KM-158. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
489 1816 6 Grote. KM-157. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
490 1818 6 Grote. KM-157 (cat. @ $32 Fine). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
491 1840 1/2 Groten. KM-170. One year type. Glossy EF+, once wiped. · · · · · · · · · · · · · · $29.00

Pfalz
492 1722 20 Kreuzer. KM-216.1 (cat. @ $130 VF). About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
493 Electoral Pfalz 1726 Billon Contemporary COUNTERFEIT 20 Kreuzer. As KM-216.1. VG. · $29.00
494 Electoral 1766 10 Kreuzer. KM-395 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
495 1770-A 10 Kreuzer. Noss-446; KM-422 (cat. @ $100 VF). Karl Theodor. Scarcer date. VF, some

micro flan flaws as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Prussia

496 1750-A Taler. D-2582; KM-255 (cat. @ $250 VF). Fried. II the Great. Toned VF, small stain on
reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

497 1750-A 1/2 Taler. KM-254.2 (cat. @ $175 VF). Fried. the Great. VF. · · · · · · · · · · · · · $125.00
498 (East) 1755-E (Königsberg) 6 Groschen. KM-A277. Fried. II the Great. EF-AU. · · · · · · · · $139.00
499 1764-F (Magdeburg) 1/4 Taler. Sch-140; KM-301 (cat. @ $100 VF). Friedrick the Great. VF, light

adj. marks both sides at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
500 1764-A 1/2 Taler. Old-7161; KM-304 (cat. @ $75 Fine). Fried. the Great. Bold Fine.· · · · · · $65.00
501 1764-A 1/6 Taler. KM-299 (cat. @ $40 VF). Fried. the Great. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
502 1771-A Taler. D-2586; KM-306.2 (cat. @ $190 VF). Fried. II the Great. VF.· · · · · · · · · · $159.00
503 1772-A 1/3 Taler. C-27; KM-303. Fried. the Great. VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
504 1774-E 1/3 Taler. KM-329. Fried. the Great. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
505 1786-E (Königsburg) Taler. D-2590c; KM-332.3. Fried. II the Great. A.VF, adjustment marks

reverse at rim.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
506 1790-A Taler. D-2597; KM-348.1. Fried. Wilhelm. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
507 1791-A 1/3 Taler. KM-344. Fr. Wilhelm III. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
508 1796-A Taler. D-2599; KM-360.1 (cat. @ $150 VF). Bust Fried. Wilhelm / 2 Wildmen & arms. VF. $135.00
509 1812-A 1/6 Taler. KM-305 (cat. @ $17 VF). VF, some lt. adjustment marks.· · · · · · · · · · $15.00
510 1817-A 4 Groschen. KM-394. VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
511 (1823-26) Silvered Obverse Uniface Pewter Taler Die Splash. As KM-413. VF. · · · · · · · · $95.00
512 1826-A 1/2 Groschen. KM-409 (cat. @ $32 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
513 1830-A Taler. D-763; KM-419. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $48.00
514 1841-A Taler. D-767; KM-437. One year type. Toned VF+, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · $99.00
515 1842-A 2 Taler. D-766; KM-440.1. VF, 2 rim dings plus scattered lt. handling marks. · · · · · $110.00
516 1842-A Mining Taler. D-770; KM-446. Fried. Wilhelm IV. CH A.VF / CH VF. · · · · · · · · $75.00
517 1842-A 1/6 Taler. KM-436.1 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
518 1865-A Taler. D-782; KM-494. Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $53.00
519 1866-A Taler. D-782; KM-494. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
520 1867-B 3 Pfennigs. C-163a; KM-482 (cat. @ $35 MS63). Choice Brown UNC. · · · · · · · · $36.00
521 1867-A 1/2 Groschen. C-165; KM-484 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
522 1871-A Victory Taler. C-173; D-785; KM-500. Nicely Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · $89.00
523 1872-B 1/2 Groschen. C-165; KM-484 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
524 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532. 25th Year. Lovely Sharp Cameo Proof with vibrant russet toning

(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $300.00
525 1913 2 Marks. Y-132; KM-532 (cat. @ $60 MS63). Defeat of Napoleon. Choice Lt. Toned BU. $52.00
526 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-538. 25th Year of Reign. Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · · $44.00
527 1908-A 3 Marks. Y-121; KM-527. Attractive Blue-Toned Proof, light handling obverse. · · · · $125.00
528 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530 (cat. @ $225 MS63). Univ. Berlin. Pale Golden Toned Sharp BU. $150.00
529 1910-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (cat. @ $150 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU.· · $125.00
530 1911-A 3 Marks. Y-131; KM-531 (cat. @ $200 MS63). Breslau University. Sharp Nicely Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
531 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Anniversary of Reign. Choice Beautifully Toned (obverse)

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
532 1913 3 Marks. Y-133; KM-534. Defeat of Napoleon. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · $55.00
533 1914-A 3 Marks. Y-125; KM-538. Sharp BU, nice! (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · $135.00
534 1888-A 5 Marks. D-797; Y-117; KM-512. Friedrich III. Nice Very Handsomely Toned UNC.· · $169.00
535 1901-A 5 Marks. Y-129; KM-526. Bicentennial. Sharp Lightly Toned BU, an outstanding example

(MS63+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
536 1914-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Lovely BU, very attractive (PCGS-MS62). · · · · · · · · · $269.00

Regensburg
537 1655-H Uniface 1/2 Kreuzer. KM-156 (cat. type $40 VF). Unlisted date. Nice VF. · · · · · · · $39.00
538 1747 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Reuss-Obergreiz
539 1808-L 1/6 Taler. KM-96. Heinrich XIII. Scarce, only 9,006 struck. Fine+, some flan porosity, as

made, on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
540 1812 Groscehn. KM-91. Heinrich XIII. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

Rothenburg
541 O.d. Tauber 1717 Silver Strike of REFORMATIONS Ducat. Whit-242; KM-PN2 (cat. @ $375).

Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
Saxony

542 Ernestine Line 1545 (Leaf) (Annaberg) 1/4 Gulden Groschen. KM-MB-275 (cat. @ $100 Fine). Jo.
Fried. I & Moritz. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

543 1550 (Freiberg) 1/4 Taler. Kohl-6; KM-MB-84 (cat. @ $50 F - $90 VF). Moritz. VF / A.VF. · · $75.00
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544 1554 (Freiberg) Dreier (3 Pfennigs). KM-MB-132 (cat. @ $50 VF). August I. VF. · · · · · · · $42.00
545 1590 Taler. D-9806; Schnee-731; KM-MB251. Christian I. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · $450.00
546 1606 1/2 Taler. KM-14 (cat. @ $375 VF). Toned VF+, fields tooled, mount on edge. · · · · · · $119.00
547 1624 (Swan) Dreier (3 Pfennigs). KM-385.1 (cat. @ $50 VF). Jo. Geo. IV. VF. · · · · · · · · $35.00
548 1657 Vicariats 1/8 Taler. Kohl-272; KM-456. Elector on horseback / 10-line legend. VF+ but

partially gilt, attached fancy ring mount, ex-loop removed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
549 1661-CR (Dresden) Groschen (1/24 Taler). KM-471 (cat. @ $130 XF). Jo. Georg II. Colorfully

Toned CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
550 1686-CF Pfennig. Kohl-303; KM-573 (cat. @ $35 VF). Johann George III. VF. · · · · · · · · $29.00
551 1692-IK AR Pfennig. KM-623 (cat. @ $100 XF). Jo. Geo. IV. One year type. EF. · · · · · · · $69.00
552 1693-IK 1/12 Taler. KM-611. Johann George IV. VF+, not quite round flan. · · · · · · · · · · $55.00
553 1693-HI 1/12 Taler. KM-638 (cat. @ $90 VF). Johann George IV. VF. · · · · · · · · · · · · $39.00
554 1695-EPH 1/12 Taler. KM-646 (cat. @ $90 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
555 1695-EPH(Leipzig) AR Pfennig. Kohl-438; KM-663 (cat. @ $70 XF). Joh. Geo. IV. A.EF.· · · $27.00
556 1699-ILH AR Pfennig. KM-702 (cat. @ $50 XF). Fr. August I. EF / VF+. · · · · · · · · · · · $42.00
557 1701-ILH (Dresden) AR 3 Pfennig. Kohl-422; KM-711 (cat. @ $100 VF). Fried. August I. CH VF. $65.00
558 1703-EPH (Leipzig) 1/12 Taler. KM-683 (cat. @ $60 VF). Fried. August I. Bold VF-EF, lt. cleaned. $55.00
559 1703-ILH (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). KM-682 (cat. @ $85 VF). Fried. August I. VF. · · $39.00
560 1704-ILH AR Pfennig. KM-702. Fried. August I. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
561 1706-ILH 3 Pfennig. Kohl-423; KM-745. Fr. August I. A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
562 1710-EPH 1/12 Taler. KM-765. Crowned AR (Fried. August I). Scarce type. Fine+ / VG. · · · $75.00
563 1713-EPH (Leipzig) 1/12 Taler. KM-746 (cat. @ $80 VF). Fried. August I. VF. · · · · · · · · $49.00
564 1740 Vicariat Groschen. KM-900 (cat. @ $140 XF). EF+, once cleaned. · · · · · · · · · · · · $95.00
565 1741 Vicariats 2 Groschen. KM-906 (cat. @ $175 XF). Elector on horse / Empty throne. Toned EF. $95.00
566 1745-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11243; KM-884. Fried. August II. Toned

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
567 1747-FWoF AR 3 Pfennig. C-2; KM-874 (cat. @ $60 XF - $120 UNC). Fried. August II. Choice

Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
568 1749-FwoF AR Pfennig. C-1; KM-894 (cat. @ $60 XF - $120 UNC). Fried. August II. Choice

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
569 1753-FWôF (Dresden) 1/3 Taler. C-28; Kohl-473; Kop-11381(R); KM-878. Fr. August II. Fine. $69.00
570 1760-L LDC 1/24 Taler (Groschen). Kohl-499; KM-929 (cat. @ $25 Fine). Fr. August II. Fine. · $17.50
571 1763-FwoF (Dresden) Taler. D-2677; Kop-11559(R); KM-962 (cat. @ $270 VF). Fried. Christian.

Lt. Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
572 1763-EDC 1/6 Taler. C-25; Kop-11356(R3); KM-957 (cat. @ $60 F - $125 VF). Fried. August II.

Rare. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
573 1763-C 1/48 Taler. Kop-11231(R); Kohl-511; KM-951 (cat. @ $40 VF). Fr. August II. One year

type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
574 1763-JfoF 1/12 Taler. KM-954 (cat. @ $40 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
575 1764-IFoF Taler. D-2680; KM-977.1. One year type. Fried. August III. Toned VF, some light old

tooling reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
576 1764-EDC 1/24 Taler. KM-929 (cat. @ $50 VF - $100 XF). Fr. August III. VF-EF. · · · · · · $55.00
577 1764-L (Leipzig) 1/24 Taler (Groschen). C-12a; Neum-343b; KM-929. Fried. August II. 7 Years

War issue. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
578 1764-EDC 1/6 Taler. KM-970 (cat. @ $32 Fine - $65 VF). Fr. August. A.VF / VF. · · · · · · · $36.00
579 1764-JfoF 1/12 Taler. KM-956. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
580 1765-EDC 2/3 Taler. C-117; KM-981 (cat. @ $110 VF). Fr. August III. Bold VF, small flan flaw

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
581 1765-EDC 1/3 Taler. Kop-11581(R1); KM-971 (cat. @ $65 F). Xavier. Nice Fine. · · · · · · · $49.00
582 1768/7-EDC (Dresden) OVERDATE Taler. D-2683; KM-990 (cat. @ $360 VF - $650 XF). Fried.

August III. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
583 1768-EDC 1/24 Taler (Groschen). C-80; KM-967 (cat. @ $40 VF). Xavier. Toned VF. · · · · · $24.00
584 1778-EDC Taler. D-2690; KM-992.1. Fr. August III. Toned EF+, old loop on edge 12 o’clock. · $89.00
585 1779-C 1/48 Taler (1/2 Groschen). C-97; KM-966 (cat. @ $65 XF). EF, a couple flan flaws. · · $39.00
586 1783-C Heller. C-90; KM-1002.1 (cat. @ $35 XF). Choice Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · $35.00
587 1785-IEC 2/3 Taler. C-118; KM-991 (cat. @ $120 VF). August III. VF. · · · · · · · · · · · · $87.00
588 1785-IEC 1/3 Taler. C-111; KM-1010 (cat. @ $40 F - $85 VF). August III. A.VF. · · · · · · · $45.00
589 1790-IEC 1/3 Taler. KM-1021 (cat. @ $150 VF). Fr. August III. Toned EF, small hole and

adjustment marks on face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
590 1792 Vicariat Taler. D-2700; KM-1034. Fried. August III. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
591 1793-IEC 1/3 Taler. C-113; KM-1024 (cat. @ $60 VF). August III. Nice VF. · · · · · · · · · $69.00
592 1801-IEC Taler. KM-1027.2 (cat. @ $150 XF). Fried. August III. EF, hints of luster, a few lt.

adjustment marks on reverse near edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
593 1802-IEC 1/24 Taler. KM-968 (cat. @ $80 MS60). Nice Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · $79.00
594 1802-IEC 1/3 Taler. KM-1024. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
595 1804-SGH Mining Taler. D-2703; KM-1036 (cat. @ $175 VF - $350 XF). Fried. August III. Toned

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
596 1805-H (8 over 7) OVERDATE Heller. C-90; KM-1002.1 (cat. @ $35 XF). EF.· · · · · · · · $25.00
597 1805-SGH 1/6 Taler. C-108; KM-1045 (cat. @ $17 Fine - $35 VF). Fine+. · · · · · · · · · · $22.00
598 1806-H 1/48 Taler. KM-966 (cat. @ $16 Fine - $32 VF). Very crude date, probably an

OVERDATE. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
599 1807-H 1/48 Taler. KM-1048 (cat. @ $22 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
600 1809/8-H OVERDATE 4 Heller. C-162; KM-1064. Fine / Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
601 1813-H Heller. C-157; KM-1072 (cat. @ $35 EF). EF, slight flan flaw. · · · · · · · · · · · · $24.00
602 1813-IGS 2/3 Taler (Gulden). KM-1052. Bold VF, some adj. marks on face. · · · · · · · · · · $85.00
603 1816-IGS 1/24 Taler. KM-1075 (cat. @ $52 VF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
604 1825-S 1/12 Taler. C-171; KM-1095 (cat. @ $15 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
605 1827-S 1/6 Death Taler. C-174; KM-1107 (cat. @ $70 MS60). CH BU. · · · · · · · · · · · · $125.00
606 1827-S 1/24 Taler. KM-1105 (cat. @ 90 XF). Nice AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
607 1832-S 1/12 Taler. C-204a; KM-1117 (cat. @ $37 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
608 1838-G Pfennig. C-220; KM-1135 (cat. @ $27 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
609 1842-G 1/6 Taler. KM-1161 (cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
610 1854 1/6 Taler. KM-1178 (cat. @ $30 VF - $60 XF). AU, cleaned and lt. surface porosity. · · · $35.00
611 1866-B 5 Pfennig. C-252; KM-1218 (cat. @ $12 VF - $25 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · $16.00
612 1902-E 2 Marks. Y-180a; KM-1255 (cat. @ $175 MS63). Death of Albert. Superbly Toned Lovely

CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $198.00
613 1902-E 2 Marks. Y-185; KM-1255 (cat. @ $175 MS63). Death of Albert. Sharp BU with blue-silver

toning with flashes of gold. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
614 1909 2 Marks. Y-198; KM-1268 (cat. @ $130 MS63). Leipzig University. Superbly Toned Lovely

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
615 1913-E 3 Marks. Y-200; KM-1275. Leipzig. Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · · · · · · · $49.00
616 1914-E 5 Marks. Y-195; KM-126 (cat. @ $225 MS63). Handsome Toned Sharp BU.· · · · · · $198.00

Saxe-Coburg-Gotha
617 1827-G 6 Kreuzer. KM-11 (cat. @ $40 VF). Bold VF, 15% original silvering intact. · · · · · · $32.00
618 1835 20 Kreuzer. KM-66 (cat. @ $150 XF). Lustrous AU, couple tiny rim dings + faint small

micro-porosity under obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
619 1848-F 1/6 Taler. KM-114 (cat. @ $60 VF). VF, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

Saxe-Coburg-Saalfeld
620 1764-ICE Taler. D-2751A; KM-75 (cat. @ $750 VF - $1050 XF). Ernst Fried. Nicely Toned EF,

small edge crack and area of weak strike next to it at 12-1 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · $550.00
Saxe-Gotha-Altenburg

621 1686-IGW 2 Pfennig. KM-54 (cat. @ $35 Fine - $70 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
Saxe-Meiningen

622 1818 Kreuzer. KM-108. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
623 1831 Kreuzer. KM-131. VF+, several tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
624 1838 1/2 Gulden. KM-141 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
625 1915 Death 2 Marks. KM-206. Lovely Choice Satiny BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · $595.00

626 1915 Death 3 Marks. Y-167; KM-207. Superbly Toned Lovely Choice BU, WOW!
(PCGS-MS66+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
Saxe-Weimar

627 1686-KS 3 Pfennig (Drier). KM-115 (cat. @ $65 VF). Wilhelm Ernst. Bold VF / A.VF. · · · · $35.00
Saxe-Weimar-Eisenach

628 1799 1/24 Taler. C-70; KM-148 (cat. @ $40 VF). VF, small rim flaw, once cleaned. · · · · · · $22.00
629 1810 1/24 Taler. C-70; KM-148. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
630 1813 1/24 Taler. C-70; KM-148 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
631 1826 4 Pfennig. KM-176 (cat. @ $16 Fine - $32 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
632 1841-A Taler. D-845; KM-201 (cat. @ $200 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
633 1841-A Taler. D-845; KM-201 (cat. @ $125 VF). One year type. VF, a few tiny rim nicks. · · · $100.00
634 1910-A 3 Marks. Y-176; KM-221. Marriage. Lovely Light Toned AU.· · · · · · · · · · · · · $95.00
635 1908-A 5 Marks. Y-17; KM-220 (cat. @ $425 MS63). “Fatman” University Comm. Nicely Toned

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $410.00
Schaumburg-Lippe

636 1821 1/24 Taler. KM-33. Very scarce. Nice BU, seems to be struck over another coin. · · · · · $225.00
Schwarzburg-Sondershausen

637 1858-A 3 Pfennigs. Y-19; KM-143 (cat. @ $120 MS63). Sharp Even 60% Red Proof. · · · · · $150.00
638 1909-A 3 Marks. Y-212; KM-154 (cat. @ $325 MS63). Death of Karl. Lovely Nicely Toned BU. $219.00

Schweidnitz
639 (15)Z5 1/2 Groschen. Kop-8718; Saurma-221; KM-MB-6. Under Louis of Hungary. A.VF.· · · $27.00

Schweinfurt
640 1717-FEW REFORMATIONS 2 Groschen. Whit-311; KM-3 (cat. @ $500 XF). Candle on table

beneath radiate dove. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
Silesia

641 1701-CB Kreuzer. KM-606 (cat. @ $40 Fine). Leopold. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
Silesia-Liegnitz-Brieg

642 1663 15 Kreuzer. Kop-5435; KM-432 (cat. @ $75 Fine). Louis IV. Fine. · · · · · · · · · · · $49.00
Soest

643 1739 3 Pfennigs. KM-60 (cat. @ $60 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
Stralsund

644 1630 1/16 Taler (Düttchen). KM-46 (cat. @ $135 XF). Lt. Toned EF, tiny area of porosity. · · · $115.00
Strassburg (City)

645 ND(1603) 12 Kreuzer. KM-147 (cat. @ $145 VF - $200 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · $135.00
Trier

646 1695 3 Petermenger. KM-176 (cat. @ $65 VF). St. Peter in clouds. CH VF. · · · · · · · · · · $45.00
647 1711 3 Petermenger. KM-201 (cat. @ $60 VF). St. Peter in clouds. Toned VF. · · · · · · · · · $39.00
648 1765-EG 10 Kreuzer. KM-320 (cat. @ $120 VF). Small bust Jo. Philipp right. Scarce. Toned VF. $115.00

Ulm
649 1717 REFORMATION Silver Ducat. Whit-329; KM-PN4 (cat. @ $225 EF). Choice Toned A.EF. $125.00
650 1730 REFORMATION AR 1/2 Ducat. Whit-331; as KM-109. Radiant “Eye of God” above open

book / City arms. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
651 (Free City) 1773-G Kreuzer. KM-130 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Waldeck
652 1843-A 1/6 Taler. KM-150a (cat. @ $60 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

Wallmoden-Gimborn
653 1802 1/24 Taler. C-1 (cat. @ $200 VF). Scarce, one year type. Toned VF, a few scattered hairline

scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
Westphalia

654 1808 2 Franken. KM-100 (cat. @ $275 Fine). Jerome Napoleon. Rare. About Good. · · · · · · $89.00
Württemberg

655 1759 15 Kreuzer. KM-388 (cat. @ $50 Fine - $100 XF). Karl Eugen. Bold A.VF. · · · · · · · $55.00
656 1806 6 Kreuzer. C-143; KM-495 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
657 1810 6 Kreuzer. C-143; KM-495 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
658 1810 3 Kreuzer. KM-500 (cat. @ $45 VF). VF, small flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
659 1847 2 Gulden. KM-595. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
660 1914-F 2 Marks. Y-220; KM-631 (cat. @ $35 XF). Toned AU-UNC, many light scratches obverse. $33.00
661 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Silver Wedding. Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · $69.00

GERMANY - 1871 TO DATE

662 1874-C Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $130 MS63). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · $69.00
663 1875-C Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 MS63). Choice 90% Red BU.· · · · · · · · · · · · $95.00
664 1875-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $35 VF - $140 EF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
665 1876-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 MS63). Partially engrailed edge. Sharp Brown UNC. · $42.00
666 1876-B Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 UNC - $15 XF). Choice Glossy Brown AU. · · · · · $29.00
667 1885-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 XF). Key date. Lovely Glossy Brown AU.· · · · · · $75.00
668 1888-J Pfennig. Y-1; KM-2. Choice 85% Red BU (ANACS-MS65 RB). · · · · · · · · · · · · $59.00
669 1890-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
670 1890-A Pfennig. Y-3; KM-10. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
671 1891-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 XF). Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
672 1897-D Pfennig. Y-30; KM-30 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp Glossy BU, hints of red. · · $55.00
673 1897-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 XF). EF, some hairline die cracks. · · · · · · · · · $49.00
674 1900-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 MS60). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
675 1901-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
676 1904-J Pfennig. Y-3; KM-10. Sharp 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
677 1914-F Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp Full Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
678 1917-F Pfennig. Y-19; KM-24. Lovely Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
679 1918-D Pfennig. Y-19; KM-24 (cat. @ $45 XF). Proof edge, possibly ex-Proof. Prooflike AU,

lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
680 1923-J Rentenpfennig. Y-37; KM-30 (cat. @ $25 XF). Nice EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
681 1930-E Pfennig. Y-37; KM-37 (cat. @ $50 EF). Scarce. Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
682 1935-E Pfennig. Y-37; KM-37 (cat. @ $17 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · $15.00
683 1945-E Pfennig. Y-A92; KM-97 (cat. @ $60 VF - $100 XF). Very scarce, last year of Nazi coinage.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
684 Allied Occupatiion 1945-F Pfennig. Y-98; KM-A103 (cat. @ $40 MS60 - $60 MS63). Nice UNC,

hints of original color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
685 1948-F Pfennig. Y-101; KM-A101 (cat. @ $40 MS63). “Bank”. Sharp 60% Red BU. · · · · · $22.00
686 1875-J 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
687 1932-F 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · $55.00
688 1932-A 4 Pfennings. Y-39; KM-75. Lovely Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
689 1874-G 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $55 XF - $125 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · $59.00
690 1909-J 5 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $20 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
691 1915-D 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $70 MS63). Lovely for iron issue. CH BU. · · · · · $62.00
692 1925-A 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU. · · · · · $14.00
693 1936-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU. · · · · · $19.50
694 1875-D 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $100 MS63). Choice Pale Toned BU.· · · · · · · · · $79.00
695 1876-H 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $150 MS63). Choice Golden Toned BU. · · · · · · · $139.00
696 1876-G 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $100 MS63). Superb Choice BU with light golden toning.· $125.00
697 1876-A 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $45 MS63). CH BU, obverse semi-prooflike. · · · · · $59.00
698 1888-G 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $95.00
699 1888-D 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $80 MS63). Choice Lt. Golden Toned BU. · · · · · · $89.00
700 1889-G 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $120 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
701 1889-F 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $40 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
702 1891-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $52.00
703 1922 Iron 10 Pfennigs. KM-20 (cat. @ $200 XF). Scarce so nice! CH EF (NGC-XF45). · · · · $175.00
704 1930-E 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp 85% Golden BU. · · · · $55.00
705 1933-J 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $85 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · $49.00
706 1936-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $60 MS63). Lovely Choice 98% Golden BU. · · · · $39.00
707 1936-A 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $24 MS63). Lovely Sharp Full Golden BU.· · · · · $17.00
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708 1938-D 10 Pfennigs. Y-91; KM-92 (cat. @ $30 MS65). Choice Golden BU, small area of die polish
reverse (as made). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

709 1939-A 10 Pfennigs. Y-91; KM-92 (cat. @ $30 MS65). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · $27.00
710 1949-J (small J) 10 Pfennigs. KM-103 (cat. @ $35 MS63). Bank issue. Lovely Choice Golden BU.· $22.00
711 1890-J 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $190 XF - $200 MS60). AU (ANACS-AU53). · · · $95.00
712 1890-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $65 XF - $100 MS60). Choice Lt. Toned AU

(ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
713 1875-C 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
714 1875-F 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
715 1875-B 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $16 VF - $50 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
716 1876-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $25 XF). EF, some luster.· · · · · · · · · · · · · · $17.00
717 1877-F 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $110 XF). Nice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · $75.00
718 1877-B 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $45 VF - $100 XF). EF, lt. cleaned, tiny rim flaw. · · $39.00
719 1877-E 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $20 Fine - $40 VF). Fine+. · · · · · · · · · · · · · $19.00
720 1896-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $600 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · $695.00
721 1896-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $375 XF). Choice AU-UNC with blue & pale gold toning 

(ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
722 1897-A 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $20 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
723 1903-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $675 MS63). Lovely Sharp BU, nice (ANACS-MS64). $389.00
724 1908-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $2000 MS63). Rare. Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
725 1905-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $39.00
726 1906-A 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $43 BU). Lovely Sharp Pale Toned BU.· · · · · · · · · · · $20.00
727 1906-G 1/2 Mark. Y-17; KM-17 (cat. @ $9 XF - $60 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · $17.00
728 1906-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $20 VF). VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
729 1909-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $575 MS63). Key date. Choice Lt. Toned Proof

(NGC-PF64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
730 1909-F 1/2 Mark. Y-16; KM-57 (cat. @ $32 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
731 1911-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $115 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU.· · · · · · $75.00
732 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $170 MS60). Scarce. Lovely BU. · · · · · · · · · · · $125.00
733 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 MS63). Lovely Choice Pale Toned BU. · · · · · · $85.00
734 1915-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $24.00
735 1915-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $20 MS 60 - $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · $18.00
736 1915-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $25 MS60). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
737 1916/5-D OVERDATE 1/2 Mark. Y-16; KM-17. CH BU, obverse fully prooflike (maybe from

Proof die). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
738 1916-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $36.00
739 1916-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Trace of clashed dies. Choice Lt. Toned BU. · $36.00
740 1916-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $22.50 MS63). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · $27.00
741 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $38 MS63). Lovely Sharp Toned BU.· · · · · · · · · $19.00
742 1916/616-D OVERDATE 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $16.00
743 1917-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
744 1917-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
745 1917-D (Repunched 917) OVERDATE 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Repunched

917. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
746 1918-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
747 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Very fat date, trace cracked die. Lovely Choice

Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
748 1918/805-D (OVERDATE) 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $25 MS63). Lovely CH BU. · · · $32.00
749 1918-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Choice Lightly Toned BU. · · · · $38.00
750 1918-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $29.00
751 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
752 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Bold clashed dies. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
753 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · $62.00
754 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $49.00
755 1919-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Clashed dies on reverse. Choice 80% Mint Toned BU. · · · · $39.00
756 1919-F 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $50 XF). Scarce. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
757 1919-E 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $40 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
758 1919-J 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
759 1919-D 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $30 XF - $80 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
760 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF - $48 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · $25.00
761 1920-J 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
762 1920-F 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
763 1920-D 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
764 1922-E 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. 333 minted. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
765 1923-G 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $300 MS60 - $350 MS63). Lovely Even Golden

Brown BU (ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
766 1923-D 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $80 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
767 1923-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $35 XF - $80 UNC). 60% Golden AU, 2 light

spots obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
768 1924-D 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $120 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · $105.00
769 1924-F 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $120 MS63). Choice 95% Golden BU.· · · · $79.00
770 1924-J 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $130 UNC). Nice Golden Brown UNC. · · · $75.00
771 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $25 XF). Lovely 60% Golden AU. · · · · · $27.00
772 1924-E 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $30 XF). Choice Glossy Brown EF+. · · · · $22.00
773 1924-F 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $30 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · $19.00
774 1924-D 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $20 VF). A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · $17.00
775 1927-G 50 Reichspfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $150 MS63). Scarcer date. Sharp Proof

(ANACS-PF63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
776 1927-E 50 Pfennigs. KM-49 (cat. @ $20 XF - $75 UNC). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
777 1929-F 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $50 XF). Scarce. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · $39.00
778 1929-A 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $10 XF). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
779 1932-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $200 XF). Scarce. CH AU (ANACS-AU55). · · · · $150.00
780 1935-J 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $36 XF). EF+, rim ding reverse. · · · · · · · · · · $22.00
781 1935-F 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $15 XF - $45 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · $17.00
782 1936-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $180 MS60- $220 MS63). Sharp BU (ANACS-MS62). $150.00
783 1936-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $50 XF - $180 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · $69.00
784 1936-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50
785 1939-B 50 Pfennigs. Y-93; KM-95 (cat. @ $80 MS60 - $100 MS65). Scarce type. Lovely BU. · $85.00
786 1939-B 50 Pfennigs. Y-93; KM-95 (cat. @ $45 XF). Scarce type. Choice EF-AU. · · · · · · · $49.00
787 1939-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $16 VF - $35 XF). VF+, with some luster. · · · · · $18.00
788 1941-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $35 XF). EF+, obverse lt. cleaned. · · · · · · · · · $16.00
789 1942-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $25 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
790 1942-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $30 XF). Lustrous EF, tiny rim nick. · · · · · · · · $19.50
791 1942-G 50 Pfennigs. Y-97; KM-96 (cat. @ $25 VF). Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
792 1943-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $50 EF). Scarce date. EF. · · · · · · · · · · · · · $35.00
793 1944-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $40 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
794 1944-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $20 XF - $75 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · $26.00
795 1944-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $12 XF - $50 UNC). Lovely AU.· · · · · · · · · · $20.00
796 1882-J Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $1000 MS63). Lovely Nicely Toned BU (NGC-MS63). · · · $395.00
797 1883-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $900 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU, a beauty

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
798 1887-A Mark. Y-17; KM-7. Last year of issue. Lovely Attractive BU (ANACS-MS62). · · · · $119.00
799 1899-G Mark. KM-14 (cat. @ $500 MS60). Very scarce. Attractive Lightly Toned UNC (would

grade MS65 but for very light obverse wiping). A nice coin!· · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
800 1901-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $345 MS60). Very Colorful Lovely Reddish-Blue Toned BU

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00

801 1904-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $140 MS63). Scarcer date. Choice Nicely Toned Cameo Proof
(NGC-PF65 CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

802 1907-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $55 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $35.00
803 1908-G Mark. Y-1; KM-14 (cat. @ $215 MS60). Nice Lt. Toned BU (ANACS-MS61). · · · · $150.00
804 1908-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $50 XF - $385 MS60). Scarcer. Lovely AU. · · · · · · · · $65.00
805 1908-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS60). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
806 1909-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $36 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
807 1915-G Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp Lt. Toned Deep Cameo Proof (NGC-PF64 ULTRA

CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
808 1924-E Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $180 MS63). Superbly Toned Lovely Sharp BU (NGC-MS64). $159.00
809 1924-A Mark. Y-44; KM-42. AU-UNC, obverse once wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
810 1924-J Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $30 XF). EF, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
811 1925-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $80 XF). Choice Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $49.00
812 1925-D Mark. Y-44; KM-42. Matte Finish EF+, scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
813 1925-J Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $25 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
814 1927-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $120 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
815 1933-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $17.50 XF - $45 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · $25.00
816 1937-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $25 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
817 1954-F Mark. KM-110 (cat. @ $200 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
818 1956-F Mark. KM-110 (cat. @ $35 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
819 1965-G Mark. KM-110 (cat. @ $65 PF65). Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
820 1933-A 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
821 1933-D 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
822 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84. Schiller. Very hard to find! Deep Cameo Proof, nice but for scratch

behind head. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
823 1951-G 2 Marks. KM-111. Scarce date. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
824 1951-J 2 Marks. KM-111. EF / AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
825 1927-A 3 Marks. Y-51; KM-50. Bremerhaven. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
826 1930-A 3 Marks. KM-70. Rhineland. Beautifully Toned Superb Choice Proof (PCGS-PR67 - older

holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,050.00
827 1930-A 3 Marks. Y-71; KM-69. Vogelweide. Brilliant Proof, handling mostly on obverse. · · · $150.00
828 1927-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $500 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · $219.00
829 1931-J Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $400 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $239.00
830 1932-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $260 XF). Choice Toned EF-AU. · · · · · · $189.00
831 1934-F 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
832 1935-A 5 Marks. KM-86. Hindenburg. Choice Deep Cameo Proof with light even russet toning

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
833 1965-G 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $55). Lovely Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · $35.00
834 1969-G 5 Marks. Y-124; KM-125.1 (cat. @ $35 PF). Fontaine. Superb Choice Deep Cameo Proof.· $16.00
835 1970-J 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
836 1974-G 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $28 MS65). Choice Very Prooflike BU.· · · · · · · · · · $21.00
837 1974-D 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

GERMANY - PATTERNS
838 1877 Uniface Obverse PATTERN Silver 1/2 Mark. Schaaf-8/G9. Lovely Sharp Cameo Proof

(NGC-PF64 ULTRA CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
839 1915-A 10 Pfennigs in silver. As Sch-13/M9 (neusilber). Thick and raised rims. Rare, unlisted.

Graded MS63 but is Nicely Toned Proof with a long, thin scrape obverse from H in Reich to E in
Pfennig (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

840 (1915)-A Iron Pfennig Probe. Sch-300/G1; KM-PN184. Rare. EF but obverse 40% corroded and
reverse 25%. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

841 1923-F Brass PROBA Rentenpfennig. Schaaf-306/M1. EF+, some flan damage obverse (from ruins 
of mint) (ANACS-AU58 details, damaged). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

842 1924-D 1 Reichspfennig PATTERN in Brass. As KM-37 (Bronze). EF+, a few very faint hairlines
(ANACS-AU58 details, scratched). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

843 1925 Silver 3 Marks PROBA by KARL GOETZ. Sch-320A-G3 1/5; as Bruce-X41. Bust left /
Facing eagle. Lovely Specimen, lightly wiped as all. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

844 1925-D Silver 3 Marks PROBA by KARL GOETZ. Sch-320A-G3 4/2; as Bruce-X31. Bust left /
Left facing eagle. Lovely Specimen, faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
GERMANY - NOTGELD

845 Waldenburg ND (c.1921) Brown 50mm Meissen Porcelain Kinderhilfs “Taler”. Sch-494A. UNC. · $69.00
846 Grünberg 1921 Brown Porcelain 50 Pfennig Notgeld. Sch-137a. UNC. · · · · · · · · · · · · $15.00

GERMANY - POW TOKENS
847 Burg WWI 50 Pfennig. Frz-9.4; Menz-4033.4. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
848 Cassel WWI Zinc 50 Pfennig. Frz-12.3; Menz-4297.3. “Kriegs”. VF. · · · · · · · · · · · · · $17.00
849 Celle WWI 5 Pfennig. Frz-13.2; Menz-4340.1. AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
850 Crefeld WWI 5 Pfennig. Frz-15.3; Menz-4718.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
851 Dülmen WWI Zinc 3 Mark. As Frz-19.7 but zinc; Menz-5789.3. Large size. VF+. · · · · · · · $36.00

GERMANY - TOKENS
852 ND (c.1711-48) AE 23mm Jetton. Mitch-1689a. Io. Iacob Dietzel. Mature bust Louis XV right /

Detailed sailing ship. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
853 Nürnberg 1758-90 AE 27mm Reichenpfennig by IWS. Sim. Mitch-2222 but in a far nicer style.

Goddess with scales and cornucopia / Fortune on globe. VF-EF, some light flan flaws. · · · · · $34.00
854 1788 Brass 24mm Rechenpfennig by Reich. Ludwig XV of France left / Equestrian statue in

Bordeaux. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
855 Bruckdorf c.1900 Octagonal Brass 22mm l Litre Bier Token. Menz-3814 (20€). Bayerische

Kunstmühlen Werke. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
856 Stettin ND (WWI) 1 Pfennig Token. M-24143.1 (30€). “Consum Verein”. CH AU. · · · · · · $24.00
857 Siershahn Early 20th Century Brass 16mm 2 Pfennig Token. Schim-421; Menz-23472.3 (25€). P.

Antweiler. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
858 1932 Aluminum 33.3mm NAZI Election Token. Nude warrior slays dragon. AU. · · · · · · · $39.00

EAST GERMANY
859 1975 10 Marks. KM-56 (cat. @ $750 PF63). Albert Schweitzer. 1,040 minted. Lovely Sharp Proof

(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

860 1935 4d. Choice Toned Proof-like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE

861 1930 Florin. (KM cat. @ $40 XF). Nice Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
862 1806 Farthing. (KM cat. @ $50 XF - $100 UNC). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
863 1825 Farthing. (KM cat. @ $125 UNC). George IIII. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · $95.00
864 1903 Farthing. (KM cat. @ $40 MS60). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
865 1774 (last digit very weak) Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. 104.9 gr. / 6.8 grms. Very fancy

style letters. VG-F, right side poorly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
866 1902 1/2d. (KM cat. @ $55 MS60). Lovely Sharp 80% / 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · $69.00
867 1924 1/2d. (KM cat. @ $55 MS60). Sharp 60% / 30% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
868 ND (1660-62) 1d. S-3389; KM-396 (cat. @ $100 VF). Charles II. Toned VF+. · · · · · · · · · $125.00
869 1797 Cartwheel 1d. VF, cleaned long ago, still attractive. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
870 1844 (date slightly doubled) 1d. (cat. @ $125 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
871 1901 1d. (KM cat. @ $90 MS60). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
872 1910 1d. (KM cat. @ $100 MS60). Choice 85% Even Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · $150.00
873 1922 1d. (KM cat. @ $125 MS60). Choice 90% Red BU (NGC-MS65RB). · · · · · · · · · · $150.00
874 1930 1d. (KM cat. @ $80 MS60). Choice Even 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
875 1797 Cartwheel 2d. Bold VF+, only a couple small rim dings, cleaned long ago, attractive! · · · $79.00
876 1797 Cartwheel 2d. Bold VF, usual rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
877 1886 3d Currency Issue. (KM cat. @ $150 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64).· $139.00
878 1836 4d (Groat). Lovely Sharp Toned BU (PCGS-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
879 1787 (Hearts) 6d. George III. Toned VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
880 1844 (small 44) 6d. KM-733.1 (cat. @ $600 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
881 1787 (Hearts) Shilling. George III. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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882 1824 Contemporary Struck COUNTERFEIT Shilling (Silvered AE). EF, x before face, 85%
silvering. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00

883 1906 Shilling. (KM cat. @ $300). Sharp BU with attractive medium toning (PCGS-MS63).· · · $195.00
884 1916 Shilling. (KM cat. @ $85 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $98.00
885 1927 Shilling. Choice Pale Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
886 1936 Shilling. (KM cat. @ $10 XF - $35 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
887 1857 Gothic Florin. (KM cat. @ $60 VF - $275 XF). Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
888 1869 Gothic Florin. (KM cat. @ $30 Fine - $90 VF). Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
889 1887 Gothic Florin. (KM cat. @ $35 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
890 1898 Half Crown. (KM cat. @ $335 MS60). Sharp Nicely Toned BU (ANACS-MS62), I think they

undergraded this one. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
891 1900 Half Crown. (KM cat. @ $100 XF). Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
892 1945 Half Crown. (KM cat. @ $20 MS60 - $25 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
893 1811 3 Shillings Bank Token. KM-TN4 (cat. @ $300 XF). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · $169.00
894 1812 Contemporary Brass COUNTERFEIT Bank 3 Shillings. As KM-TN5. VF+, a few contact

marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
895 1887 (Roman I) Jubilee 2 Florins. Victoria. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
896 1889 Crown. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
897 1891 Crown. (cat. @ $45 Fine - $95 VF). CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
898 1902 Crown. Edward VII. Lovely Toned Matte Proof, very faint trace wiping obverse. · · · · · $269.00

GREAT BRITAIN - TOKENS
899 Beffordshire-Biggleswade 17th Century 1/2d Token. Will-21 (cat. @ 300£). Overseer’s cripple /

Spinning wheel. VF, heart-shaped flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
900 London 1794 Masonic 1/2d Token. D+H-369a. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
901 London 1793 1/2d Token. D+H-995a. Louis XVI & M. Antoniette. Glossy VF+. · · · · · · · · $29.00
902 London 1797 1/2d Token. D+H-1019. For General Convenience. Scarcer. VF-EF. · · · · · · · $25.00
903 Warwickshire-Coventry 1793 1/2d Token. D+H-240. Lady Godiva / Elephant and castle. VF+. · $22.00
904 ND (c.1790) Evasive 1/2d Token. A-128. GEORGE IL MAG / North Wales Token. A.VF, 20%

somewhat weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
905 Dublin 1792 Evasive 1/2 Token. A-433; as D+H-227. Shakespear / Seated figure. Camac Kyan &

Camac. Crude VF, very light flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
906 London-Long Acre 18th Century 1/2d Token. D+H-258-274. Burchell’s Sugar Plums for Worms.

CH VF, small hole as nearly all were made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
907 1701-1798 7-Piece Lot Brass Guinea Tokens. All different - each with George III bust right /

Crowned arms. Reverse legends are all different. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
908 1768-1800 9-Piece Lot of 1/2 Guinea Tokens. George III bust right / Crowned arms. All quite

different and scarcer than Guinea Token. VF to AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
909 Non Local 1812 1d Token. Wi-1376 (cat. @ 75£ EF). George III right / Royal Exchange. EF. · · $69.00
910 Sedbury Iron Works ND (c.1812) 1d Token. D-16; Wi-970 (cat. @ 150£ VF). A rare and interesting

piece. The obverse shows a detailed foundry building (which NEVER existed in Sedbury!) / Reverse
struck from rusty dies. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

911 Non Local 1814 1/2d Token. Wi-1408 Rare (unpriced). George right / Commerce seated. VF. · $29.00
912 Yorkshire-Malton 1815 1/4d Token. Wi-865. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
913 London ND (c.1820) 1/2d Token. Wi-540. Wm. Waterhouse - Mail Coach Office. 2-headed swan /

Coach. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
914 “1830" Brass 22mm Token. To Hanover. Young bust Victoria / Crowned rider. Scarce grade. Lovely 

90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
915 Lancashire-Oldham ND 1840’s 1/4d Token. Schwer-Lane-88. P. Berry - Grocer. Bust Victoria left.

Scarce. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
916 Great Britain ND (1844) Model Penny. Bruce-X-9a. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
917 Lancashire-Liverpool c.1850 1/4d Token. B-28. F.L. Hausburg. Sharp 60% Golden BU. · · · · $45.00
918 ND (c.1850) AE 25.7mm Theater Pass Token. Wi-735. Royal Colosseum. View of theater, large H

C/S obverse / Bird. R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
919 Lancashire-Manchester ND c.1860 1/4d Token. Schwer-Lane-54. G. Grantham. F-VF. · · · · · $19.00

BRITISH MADE COIN WEIGHTS
920 c.1612 Unite (XXII S) Coin Weight by Briot. Wi-782(cc). 1/2-length bust James I right / Crown.

Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
921 ND (1625-32) Square Double Crown (10 Shillings) Coin Weight. W-922(RR). Charles I bust left /

Crown and C/S crowned I. Rare. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
922 ND (c.1630) Round Double Crown (10 Shilling) Coin Weight. W-993. Bust Charles I left / Crown,

etc. Fine+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
923 ND (c.1700) 1/2 Guinea Coin Weight. Wi-1108(n). Bust William & Mary right / Crown over crossed 

scepters. VF+ but slightly off center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
924 c.1700 1/2 “Gvinei(a)” Coin Weight. Wi-1241(n). Bust William III right / Large crown, etc. CH

VF-EF, reverse slightly off center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
925 French ND 1 Pistol Coin Weight (W made of 2 V’s). Wi-1296(n). Louis XIIII bust right / 3

fluer-de-lis. Golden AU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
926 French ND 1/2 Pistol Coin Weight. Wi-1321(c). Louis XIIII bust right / 3 fluer-de-lis. EF+, some

luster but 5% obverse and 20% reverse light stains. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
927 Portuguese ND (c.1750) 1 Moidore Coin Weight. Wi-1431(s). Voided cross potent, flower-like

objects in each angle. AU, small drill mark in center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
928 Portuguese ND (c.1750) 1/4 Moidore Coin Weight. Wi-1435(c). Voided cross potent, flower-like

objects in each angle. Choice Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
929 Portuguese ND (c.1750) 1/4 Moidore Coin Weight. Wi-1441(s). Voided cross potent, flower-like

objects in each angle. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
930 Portuguese ND (c.1750) Massive 3 Pound 12 Coin Weight by Kirk. Wi-1614(c). CH VF.· · · · $45.00
931 Portuguese ND (c.1750) 36 Shilling Coin Weight (25mm) by Kirk. Wi-1616(c). VF. · · · · · · $32.00
932 Portuguese ND (c.1750) Moidore or 27 Shill.s Coin Weight. Wi-1619(c). CH A.EF. · · · · · · $37.00
933 ND (c.1800) Brass Nine Shilling Coin Weight. W-1625. Scarce. A.EF. · · · · · · · · · · · · $29.00
934 Portuguese c.1750 1/4 Moidore Coin Weight. Wi-1627(c). Fully Golden AU-UNC. · · · · · · $50.00
935 1775 1/2 Guinea Coin Weight. Wi-1885B(n). Bust George III right / Incuse crown C/S. Mostly

Golden AU, a few lt. scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
GREECE

936 1879-A Lepton. Y-10; KM-52 (cat. @ $150 XF - $400 UNC). R&B AU. · · · · · · · · · · · $195.00
GUATEMALA

937 1894-H 4 Reales. KM-168.1. Choice Lt. Toned AU (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · $39.00
GUERNSEY

938 1885 Double. KM-10. Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
939 1889-H 8 Doubles. Y-4; KM-7 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · $49.00
940 1918-H 2 Doubles. Y-2a; KM-12. Lovely Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

HEJAZ & NEJD
941 AH1343 (1924) 1/4 Ghirsh. KM-1 (cat. @ $500 XF). Struck at Mecca Mint during occupation.

Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
HONG KONG

942 1888 10 Cents. KM-6.3. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
HUNGARY

943 1235-70 Denar. Huz-324; Fry-H-18.41. Bela IV. I I I I between star and crescent / Griffin right.
Scarce. Toned EF, small edge chip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

944 1235-70 Denar. Huz-339; Fry-H-18.43. Bela IV. Cross on crescent with crowned head each side /
Panther right. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

945 1235-70 Denar. Huz-336; Fry-H-18.34. Bela IV. Crowned head above double cross, 2 towers at
sides / Winged animal with human head. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00

946 1270-72 Obol. Fry-H.19.14; Huz-358. Crowned head Stephan V left / HEBREW “Alef” between 2
birds. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

947 (1358-71) Denar. Kop-10039. Louis I of Hungary. Saracen head / Double cross. A.VF. · · · · · $29.00
948 (c. 1385-95) Denar. Fry-H26.5; Huz-566. Mary. Crowned M / Double cross. Choice A.EF. · · · $369.00
949 (1500-02)-Kh Denar. Huz-805. Wladislaw II. Polish eagle in center of arms. EF. · · · · · · · · $29.00
950 1508-KH Denar. Probst-277. Wladislaus II. EF, flan has rough spots on edge as made. · · · · · $17.00
951 1670-KB 6 Kreuzer. KM-164. Leopold. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

952 1698-CH (Pressburg) Groschen. Huz-1635; KM-236. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
953 Malcontents 1705-KB Poltura. Huz-1549; KM-263.1 (cat. @ $25 VF). CH A.VF. · · · · · · · $21.00
954 1753-HA-PH Poltura. KM-359. Maria Theresia bust right. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
955 1782-B Madonna 1/2 Taler. KM-398.2. Jos. II. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
956 1786-A (Vienna) 1/2 Taler. Her-161; KM-399. Josef II. Madonna. Lovely Toned Choice EF-AU. $310.00
957 1886 Krajczar. Y-4; KM-458. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

ICELAND
958 1930 2 Kronur. KM-M1. 1000 Years Althing. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
959 1930 5 Kronur. D-131; KM-X2. 1000 Years Althing. Lovely Sharp Toned UNC.· · · · · · · · $195.00
960 1930 10 Kronur. KM-X3. 1000 Years Althing. Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · $295.00

INDIA
961 Indo-Scythians 80-100 A.D. AE Tetradrachm. “Soter Megas”. Diademed bust right holding scepter / 

Horseman right, tamgha to right. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
962 Hyderabad AH1307 (1889) 1/4 Rupee. Y-15 (cat. @ $40 XF). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · $65.00
963 Hyderabad AH1308(1890) 1/8 Rupee (not 1/4 as shown on holder). Y-14; KM-15. Lovely Sharp BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
964 Kutch 1936/1992 Kori. Y-65 (cat. @ $40 MS60). Edward VIII. Lovely CH BU. · · · · · · · · $39.00

BRITISH INDIA
965 1929-c 1/4 Anna. KM-512. Lovely Sharp 85% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
966 1939-b 1/4 Anna. KM-530. Lovely Sharp 60% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
967 1917-C Rupee. Y-45; KM-524. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
968 (Bombay) (c.1905) AE 24mm 1/2 Rupee Test Piece, Tiger Obverse. Duncan, Stratton & Co. /

Greenwood & Bailey Ltd. Lovely Sharp 25% Red UNC (PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · $219.00
IRAN

969 AH1329 (1911) Shahi Sefid. KM-1031. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
IRELAND

970 1557 Groat. S-6501B. Mary & Philip of Spain. VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
971 1928 1/2d. Y-2; KM-2. Lovely Sharp 60% Red Proof (PCGS-PR64RB). · · · · · · · · · · · · $75.00
972 1928 1d. Y-3; KM-3. Choice 50% Red Proof (PCGS-PR65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
973 1928 3d. Y-4; KM-4. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
974 1928 6d. Y-5; KM-5. Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
975 1928 Shilling. Y-6; KM-6. Choice Pale Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · $149.00
976 1928 Shilling. KM-6. Nice Lt. Toned Proof, very faint hairlines, otherwise PF63. · · · · · · · $69.00
977 1942 Shilling. Y-14; KM-12. Lovely Sharp Handsomely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · $79.00
978 1928 Florin. KM-7. Nice Lt. Toned Proof, light hairlines, attractive! · · · · · · · · · · · · · · $85.00
979 1928 Half Crown. KM-8. Choice Multi-Color Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · $239.00
980 1697 20 dwt 16 gr. (Ducatoon) COIN WEIGHT. Wi-2602(r). Only 27.1 grms. VG-F on unround

27mm flan, shield on reverse effaced. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
981 Wicklow 1789 1/2d Token. D+H-49a. Cronebane Miners Arms. EF.· · · · · · · · · · · · · · $35.00
982 Wicklow-Cronebane 1792 1/2d Token. D+H-63 Rare (cat. @ 120£). Bishop’s head (w/o crosier) /

Standing Justice. EF-AU, hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
983 Dublin 1792 1/2d Token. D+H-371. R.L.T. & Co. All S’s retrograde. Rare. CH A.EF, nice! · · $50.00
984 Dublin 1794 1/2d Token. D+H-308a. Fyan’s. Justice / Brandy bottle & sugar loaf. VF+. · · · · $35.00
985 Belfast c.1840 1/4d Token. Schwer-Belfast-3 (Rare). J. Arnott & Co. Silk Mercers, etc. VF+. · · $49.00
986 Cork ND (c.1840) 1/4d Token. Bell-10. Joseph Helen. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

ISRAEL
987 1963 5 Lirot. KM-39 (cat. @ $210). Seafaring. Sharp Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

ITALY
988 Bologna-Revolutionary Government 1797 10 Paoli (Scudo). D-1358; KM-340. Madonna on clouds

over city. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $459.00
989 Bologna-Revolutionary Gov’t. ND (c.1797) Brass COIN WEIGHT. Small C/S which looks like a

dog. “ZEC - CHINO ROMANO BOLOGNE - SE” / Revolutionary Arms. VF+. · · · · · · · · $35.00
990 Castiglione delle Stiviere 1680-1723 Sesino. Var-259; KM-74 (cat. @ $145 VF). Bust Ferd. II

Gonzaga right / Legend. Glossy VF, slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
991 Lucca 1039-1125 AR Denaro. Bia-1058. Enrico III, IV, or V. Monogram of 2 T’s / LUCA in circle.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
992 Massa-Carrara 1792 2 Soldi. C-2 (cat. @ $35 Fine). Scarce location under M. Beatrix of Austria.

Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
993 Messina 1458-79 Denaro. Bia-1354. Giovanni II. eagle head right / Aragon arms. A.VF centers,

legends weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
994 Milan (1466-76) Teston. Bia-1548; Mir-201/3. Galeazzo Maria Sforza. Handsome Renaissance

bust right / Winged crown, etc. Obverse Handsome Toned EF / Reverse 40% lightly pitted (NGC-XF 
Details, environmental damage). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

995 Naples 1785 Ducato of 100 Grana. D-1404; KM-190 (cat. @ $175 Fine - $300 VF). Ferd. IV. Scarce,
3 year denomination and type. VF but many fine scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · $150.00

996 Naples 1798 20 Grana. C-57; KM-210 (cat. @ $45 Fine - $100 VF). CH A.VF. · · · · · · · · $49.00
997 Naples 1798 10 Tornesi. KM-224. One year crown-size copper. Fine, some lt. scratches both sides.· $29.00
998 Naples 1808 120 Grana. Cr-100; KM-248 (cat. @ $550 VF). Jos. Napoleon. CH VF, a few rim nicks. $550.00
999 Naples 1813 2 Lire. KM-258 (cat. @ $115 Fine). J. Murat. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1000 Naples 1819 10 Tornesi. Mir-466; KM-290. Ferdinando I. EF-AU, considerable traces of luster

obverse; reverse center has flan depression (3mm X 4mm). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1001 Naples 1819 10 Tornesi. C-123; KM-290. One year crown-size copper. Overall Fine, nice bust. · $22.00
1002 Naples 1825 10 Tornesi. C-133; KM-293. One year crown-size copper. VG. · · · · · · · · · · $24.00
1003 Naples 1827 5 Tornesi. MIR-481; KM-297 (cat. @ $300 VF). Scarce. VF, a number of tiny to small

rim nicks and dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1004 Naples 1833 10 Tornesi. C-148; KM-306 (cat. @ $30 Fine). Crown-size copper. VG / Fine. · · $27.00
1005 Naples & Sicily 1859 10 Tornesi. KM-377. Crown-size copper. Francesco II. VF+.· · · · · · · $85.00
1006 Papal States-Bologna (1559-65) Bianco. Ber-1076; Munt-70. Handsome bust Pius IV right / Lion

with banner. VF, nice strike (NGC-VF30). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1007 Papal States 1865 XIX 20 Baiocchi. KM-1360 (cat. @ $120 MS60). Pius IX. Nicely Toned UNC. · $95.00
1008 Papal States ND (c.1780) 60 Paoli / 2 Doppie COIN WEIGHT. Rosebush. EF+. · · · · · · · $125.00
1009 Sicily 1716-DO-AC/CP Grano. KM-84 (cat. @ $35 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1010 Sicily 1815 2 Grani. C-44; KM-249 (cat. @ $100 VF). Crowned bust right / Pegasus left. VF. · $82.00
1011 Siena 1404-1555 AE (Billon?) Quattrino. Var(MIR)-534. Fancy S / Cross fleurety. VF+. · · · · $39.00
1012 Siena 1404-1511 AE Quattrino. Bia-2561. Large S / Cross potent. VF+. · · · · · · · · · · · · $75.00
1013 Tuscany 1807 Dena (10 Lire). C-49.2; D-152. Nicely Toned UNC (probably MS62) with faint

evidence of old cleaning obverse (NGC-UNC details, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
1014 Tuscany 1856 4 Fiorini. D-160; C-75b (cat. @ $300 XF). Leopold II. Toned EF+, some faint

hairlines reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1015 Venice 1400-13 Grosso. Bia-2859. M. Steno. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1016 Venice (possibly) Late 1700’s AE 30.8mm Oncia di Marco WEIGHT. 8 small C/S obverse and 2

reverse. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1017 Venice-Revolutionary Coinage 1848-ZV 15 Centesimi. C-184; KM-801 (cat. @ $50 XF). EF. · $42.00
1018 Viterbo 1796 2½ Baiocchi. C-2; KM-2 (cat. @ $150 VF). St. Peter. Glossy VF, nice but a couple

faint old scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1019 1866-OM 10 Centesimi. KM-11.5 (cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1020 1911-R 10 Centesimi. Y-57; KM-51 (cat. @ $10 XF). 50th Anniversary. Glossy EF+. · · · · · $36.00
1021 1863-T-BN 20 Centesimi. KM-13.2 (cat. @ $100 MS60). Sharp Pale Toned BU.· · · · · · · · $69.00
1022 1863-M-BN 50 Centesimi. Y-11; KM-14.1 (cat. @ $100 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · $78.00
1023 1919-R 50 Centesimi. Y-64; KM-61.1. Plain edge. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1024 1925-R 50 Centesimi. Y-64; KM-61.2. Reeded edge. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1025 1899-R Lira. KM-23 (cat. @ $100 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1026 1913 Lira. Y-48; KM-45. Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1027 1917-R Lira. Y-50; KM-57 (cat. @ $80 MS60). Classic design. Lovely Sharp Frosty BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1028 1917 Lira. Y-50; KM-57. Beautiful classic design. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $45.00
1029 1923-R Lira. Y-65; KM-62. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1030 1914 2 Lire. Y-51; KM-55. Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
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1031 1915 2 Lire. Y-51; KM-55. Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1032 1930-R 10 Lire. KM-68.1 (cat. @ $500 MS60). Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · $395.00

JAMAICA (Also see Lot 1396)
1033 1825 1d Token. Br-993 (Canada); Lyall-147; Prid-130; Rul-Jam125. “British Colonies”. Scarce.

VF, 2 small rim dings. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1034 Early 20th Century Study Lot of 7 Different Brass Work Tally Tokens. All identified to Lyall #5.

Atlantic Fruit Co. Ltd. VF-EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $80.00
1035 1901-03 Brass Square 23mm Tally. Lyall-326; Rul-Jam129 (cat. @ $50 VF). “IDWI”. Imperial

Direct West India Mail Service Co. VF+. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1036 Grey’s Inn, Central Factory ND (c.1910) Brass 38.5mm Token. Lyall-185(R1). Rare. VF with

original hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
JAPAN

1037 1871 (M-4) 50 Sen. Y-4. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1038 1924 (T-13) 50 Sen. Y-46. Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1039 1886 (M-19) Yen. Y-A25.2 (cat. @ $200 XF). EF-AU, lt. wiping. · · · · · · · · · · · · · · · $235.00

JAVA
1040 1766 Rupee. KM-175.1 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

KOREA
1041 1902 (Yr. 6) 5 Fun. KM-1116. Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

LATVIA
1042 1931 5 Lati. Y-9; KM-9. Nice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

LEBANON
1043 1940 Piastre. Gad-16; KM-3a. Sharp UNC, exceptional for this zinc issue. · · · · · · · · · · · $150.00
1044 ND (1941-45) 1/2 Piastre. KM-11. WWII issue. Scarce so nice. Lovely Sharp Golden BU. · · · $59.00

LIECHTENSTEIN
1045 1924 2 Franken. Y-9. 8,923 minted. One year type. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $139.00

LIVONIA
1046 Reval 1424-34 Schilling. D-2; Neum-204b; Saurma-5131. Cisso v. Ruttenberg. Order shield / Short

cross, 3 pellets each angle. Sharp Toned UNC (PCGS-MS63).· · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
MEXICO

1047 1800-FM 1/2 Real. KM-72 (cat. @ $95 XF). Charles IIII. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $95.00
1048 1907-M 5 Centavos. KM-421 (cat. @ $450 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · $325.00
1049 1939 50 Centavos. Y-49; KM-447. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1050 1979-Mo Onza. KM-M49b.4. Type IV. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1051 1980/79-Mo OVERDATE Onza. KM-M49b.3. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1052 Puebla-Tetela del Oro y Ocampo 1915 (Restrike) 2 Centavos. KM-759. Choice 85% Red BU. · $24.00

MOROCCO
1053 AH1299 (1881) 1/2 Dirham. Y-4 (cat. @ $18 XF - $45 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · $29.00
1054 AH1317 (1900) (Paris) Dirham. Y-10.2 (cat. @ $150 XF). Choice Lustrous EF. · · · · · · · · $42.00
1055 AH1321 (1905) 1/20 Rial (1/2 Dirham). Y-18.1 (cat. @ $40 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · $32.00
1056 AH1347 (1929) 20 Francs. Y-39. Scarce date. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

MOZAMBIQUE
1057 ND (c.1900) 20 Reis. João Ferreira Dos Santos. “JFS” C/S across obverse of Portugal 1883 20 Reis /

Reverse “1" C/S . Rare, no info found. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
NETHERLANDS

1058 Gelderland 1649 (Lily) Lion Daalder. D-4849; Delm-825; KM-15.3 (cat. @ $175 VF). A.VF / VF on 
round flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00

1059 Leyden 1574 SIEGE 1/4 Gulden. V.Gel-52. Struck on pressed prayer book pages during siege by
Spanish troops. C/S with Holland lion. Lion with sword and shield left. Choice A.EF, exceptional
for issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00

1060 Maastricht 1579 AE SIEGE XVI Sols. Besieged by Spanish troops. Fine. · · · · · · · · · · · $119.00
1061 Utrecht 161(2) (last digit very crude) Lion Daalder. D-4863; Delm-843; KM-13. Nicely Toned Bold

VF on excellent flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1062 Utrecht 1769 Silver Duit. KM-91a (cat. @ $60 VF). VF, a couple light old scratches.· · · · · · $49.00
1063 Utrecht 1785 2 Stuivers. KM-112. Toned Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1064 West Friesland 1670 (Cinquefoil) Lion Daalder. D-4870; Delm-836; KM-14.3. Choice Toned VF+. $195.00
1065 West Friesland 1725 Ship 6 Stuivers. KM-102.2. Toned VF, once lightly cleaned (bold ship).· · $59.00
1066 Zeeland 1680 30 Stuivers (Daalder). KM-53 (cat. @ $90 Fine - $175 VF). VF, weakly struck centers. $115.00
1067 Zeeland 1733 6 Stuivers. KM-50 (cat. @ $50 VF). Reclining lion holds cap on pole. VF. · · · · $45.00
1068 Zeeland 1777 Silver Ducat. D-4914; Delm-976; KM-52.4. Toned VF+, a few small flan flaws each

side. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1069 Kingdom (United Netherlands) (1693) 6 Stuivers. KM-2.3 (unpriced). Bundle of arrows C/S on

Zutphen Rider 6 Stuivers. Host Fine; C/S VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1070 1898 1 Cent. Y-4; KM-107.2 (cat. @ $30 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1071 1890 2½ Cents. Y-5; KM-108.2 (cat. @ $20 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1072 1827 5 Cents. KM-52 (cat. @ $75 XF). EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1073 1827 10 Cents. KM-53. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1074 1944-S 10 Cents. KM-163 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1075 1826-B 25 Cents. KM-48 (cat. @ $50 VF). VF, a couple tiny nicks. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1076 1848 25 Cents. KM-76. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1077 1893 25 Cents. Y-21; KM-115 (cat. @ $25 Fine - $100 VF). Choice A.VF. · · · · · · · · · · $35.00
1078 1914 25 Cents. KM-146 (cat. @ $15 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1079 1840 Gulden. KM-65 (cat. @ $150 VF). William I. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1080 1852 2½ Gulden. KM-82 (cat. @ $60 VF). William III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1081 1650 (Brussels) AE 30mm Jetton. Dug-4035; Mitch-2663. Queen’s Inauguration. Bust Philip IV

right / Crowned orb, etc. Fine, small edge crimp. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
NETHERLANDS EAST INDIES

1082 Borneo ND (19th Century) 1¢ Brass Token. LaWe-720(R); Prid-72. New London Borneo Tobacco
Co. Estate Shop. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
NETHERLANDS ANTILLES

1083 1963 1/10, 1/4, 1 Gulden. KM-3 & 4 (cat. @ $12 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
NEW GUINEA

1084 1936 One Cent. KM-6. Edward VIII. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1085 1938-1939 White Metal 35mm 10 Shilling Head Tax Token. Scarce. EF with original hole.· · · $49.00

NEW ZEALAND
1086 1942 (one dot only) 3d. Y-9; KM-7 (cat. @ $400 MS60). Scarce variety. Lt. Toned BU

(NGC-MS60). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
1087 1943 6d. KM-8 (cat. @ $12 XF - $22 UNC). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1088 1934 Shilling. KM-3 (cat. @ $25 XF). Nice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1089 1940 Shilling. KM-9 (cat. @ $22 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1090 1940 Florin. KM-10.1 (cat. @ $30 VF - $60 XF). Highly Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · $27.00
1091 1941 Half Crown. KM-11 (cat. @ $25 XF - $50 UNC). AU / CH AU. · · · · · · · · · · · · · $32.00
1092 Wellington 1859 Penny Token. KM-TN69 (cat. @ $650 VF). VF+, a few tiny rim dings, some red

traces from old cleaning.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1093 Auckland 1871 Penny Token. KM-TN6 (cat. @ $220 XF). Licensed Victuallers Assoc. Choice

EF-AU, considerable traces of glossy reddish surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1094 Auckland 1871 Penny Token. KM-TN6. Licensed Victualiers Assoc. VF+ for wear, many fine

scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1095 Christchurch (1874-75) Penny Token. KM-TN31 (cat. @ $125 VF). Hobday & Jobberns. VF. · $75.00

NORWAY
1096 1891 Öre. KM-352 (cat. @ $15 XF - $30 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1097 1923 25 Öre. KM-382 (cat. @ $25 XF - $100 MS60). Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1098 1907 2 Kroner. Y-47; KM-365. AU-UNC, a few faint scratches.· · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1099 1963 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $27.00
1100 1964 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $22 MS63). Lovely Sharp BU. REDUCED 20% TO.· · · · · $17.00
1101 1964 10 Kroner. Y-24; KM-413. Constitution. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1102 1970 25 Kroner. KM-414 (cat. @ $28 MS63). Liberation. Superb Choice Prooflike BU. · · · · $32.00

PALESTINE
1103 1927 2 Mils. KM-2. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $70.00
1104 1927 Mil. KM-1. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

1105 1933 10 Mils. KM-4 (cat. @ $30 VF). VF-EF, a couple short old scratches. · · · · · · · · · · $24.00
1106 1940 100 Mils. KM-7 (cat. @ $70 EF - $150 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

PERU
1107 1905-JF Dinero. Y-15; KM-204.2. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1108 1905/1-JF OVERDATE (not described on slab as O/D) Dinero. Y-3; KM-204.2. Lovely Sharp BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
PHILIPPINES

1109 1914-S Centavo. Y-15; KM-163. Lovely Sharp Glossy Brown BU (PCGS-MS64BN). · · · · · $175.00
1110 1916-S One Cent. Y-15; KM-163 (cat. @ $150 MS63). Lovely Sharp Even 30% Red BU

(PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
1111 1928-M Centavo. Y-15; KM-163. Lovely Sharp Even 50% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $69.00
1112 1917-S 5 Cents. Y-16; KM-164 (cat. @ $130 MS60 - $300 MS63). Attractive Lightly Toned Lovely

BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1113 Philippines-Culion Leper Colony 1925 Peso. McFad-767; KM-18. VF-EF, tiny rim ding. · · · · $42.00

POLAND (Also see Lots 556-579, 639, 1046, 1397-1400)
1114 1413-1414-W (Cross) 1/2 Grosz. G-417; Kop-375(R2). Lasislaus Jagiello. Fine+, usual crude flan. $89.00
1115 (1434-44) Denar. Fry-P.17.1; G-449; Kop-377. Ladislaus III of Varna. VF, unround flan. · · · · $39.00
1116 Lithuania 1492-1506 1/2 Groszy. Kop-3123. Gothic legends. Alexander Jagiello. VF-EF, some

luster reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1117 1501-06 (Krakow) 1/2 Groszy. G-469; Kop-389. Alexander Jagiello. Lustrous EF+, faint trace of

cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1118 Lithuania 1510 1/2 Groszy. G-507; Kop-3132. Sigismund III. Nicely Toned VF+. · · · · · · · $49.00
1119 Lithuania (15)13 1/2 Groszy. G-507; Kop-3139(R). Sigismund I. AU, considerable luster. · · · $69.00
1120 Lithuania 1515 1/2 Groszy. G-507; Kop-3141(R). Sigismund I. Nice VF. · · · · · · · · · · · $38.00
1121 Lithuania 1551 Contemporary COUNTERFEIT Silvered Denar. As Kop-3209(R7). Sigismund II

August. VF+, date weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1122 1584 (Olkusz) 3 Groszy. G-709; Iger-0.84.2b(R2); Kop-528(R1). Stephan Bathory. Toned VF+. $195.00
1123 Lithuania 158Z (Vilnius) 3 Groszy. Iger-V.82.1(R); Kop-3370(R). Stephan Bathory. Bold Toned

VF, a bit of light porosity 2-4 o’clock by rim on obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1124 Riga 1583 3 Groszy. Iger-R.83.1e(R1); Kop-8092(R). Stephan Bathory. CH VF. · · · · · · · · $89.00
1125 1623 (Bydg.) Schilling. Kop-717. Sigismund III. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
1126 (16)25 (Bydg.) Schilling. Kop-724; KM-A37 (cat. @ $45 VF). Sigismund III. VF. · · · · · · · $17.00
1127 1608 (Krakow) Crown Grosz. G-946; Kop-790; KM-11 (cat. @ $350 VF - seems very high).

Sigismund III. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1128 1625 (Bydg.) (2 is reversed) Grosz. Kop-816(R); KM-11 (cat. @ $25 Fine - $60 VF). Sigismund III.

Crude VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1129 (16)16) Bydg. 1½ Groszy. Kop-839(R1); KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. Z in denomination

has under Z backward. EF, small mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1130 (16)19 (Bydg.) 1½ Groszy. Kop-851; KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. AU, short hairline flan

crack.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1131 (16)27 (Bydg.) 1½ Groszy. Kop-879(R); KM-41. Sigismund III. Scarcer date. VF+ / VF. · · · · $17.00
1132 1591 (Poznan) 3 Groszy. G-998; Iger-P.91.1c; Kop-945. Sigismund III. CH EF+, bold strike. · · $59.00
1133 (15)96 (Poznan) 3 Groszy. G-1037; Iger-P.96.4a; Kop-1026b. Sigismund III. Toned EF. · · · · $55.00
1134 (15)97 (Poznan) 3 Groszy. G-1059; Iger-P.97.7a R; Kop-1061(R). Sigismund III. EF, a bit uneven

strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1135 (15)98-IF (Olkusz) 3 Groszy. G-1079; Iger-0.98.2c; Kop-1107. Sigismund III. Nice VF. · · · · $39.00
1136 (15)98-B (Bydg.) 3 Groszy. G-1083; Kop-1125. Sigismund III. Rare, unlisted variety. Obverse

Iger-13.98.5d, same reverse but B normal. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1137 1622 (Krakow) 3 Groszy. Kop-1217; KM-31. Sigismund III. Choice Toned EF+.· · · · · · · · $32.00
1138 1623 (Krakow) 6 Groszy. Kop-1258; KM-42 (cat. @ $130 VF). Sigismund III. CH A.EF, hints of

luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1139 1621 (Bydg.) 1/4 Taler (Ort). Kop-1272; KM-37 (unpriced KM). Sigismund III. Fine+. · · · · · $35.00
1140 Danzig 1624/3 OVERDATE 1/4 Taler (Ort). Kop-7505(R); KM-15.2. Sigismund III. VF+, legends

weak 2:30 - 4:30, obverse lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1141 Danzig 1625 1/4 Taler (Ort). Kop-7506(R); KM-15.2. Sigismund III. Lustrous EF+, weakness in

partial legends, light edge clip as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1142 Lithuania (16)18 Schilling. Kop-3447; KM-16.3 (cat. @ $50 XF). Sigismund III. Lustrous AU-UNC 

(flan a bit unround, as made). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1143 Lithuania 1627 Schilling. G-1310; Kop-3475; KM-31 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. VF+, reverse

poorly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1144 Lithuania 1610 Grosz. G-1318; Kop-3491(R); KM-10 (cat. @ $70 VF). Sigismund III. Nicely Toned 

A.EF, flan lt. crease 11-4 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1145 Lithuania 1625 Grosz. G-1323; Kop-3501; KM-32 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. VF+, except thin 

flan from 12-3 o’clock along edge obverse & reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1146 Lithuania 1626 Grosz. Kop-3504(R4) doesn’t seem that rare; KM-32. Sigismund III. Scarce type

without shield. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1147 Lithuania 1594 (Vilinus) 3 Groszy. G-1335; Iger-V.94.1a; Kop-3523(R). Sigismund III. Lustrous

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1148 Lithuania 1595 (Vilnius) 3 Groszy. Iger-V.95.1a; Kop-3525. Sigismund III. Choice Lt. Toned AU.· $195.00
1149 Riga (1)600 Schilling. G-1431; Kop-8123(R). Sigismund III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1150 Riga 1595 3 Groszy. G-1336; Iger-R.95.1b; Kop-8191. Sigismund III. VF+, lt. cleaning obverse. $39.00
1151 1660-TLB Schilling. G-1639; Kop-1546; KM-110. J. Kasimir. Large, handsome bust. VF-EF. · $27.00
1152 1664-TLB (Uzadow) Schilling. G-1643; Kop-1552; KM-110. J. Kasimir. VF, nice bust with huge

nose. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1153 1665-HT (Bydg.) Gulden (30 Groszy). Kop-1788; KM-120 (cat. @ $50 Fine). VF, usual lousy flan. $42.00
1154 Lithuania 1652 Schilling. Kop-3580(R); KM-41 (cat. @ $100 XF). J. Kasimir. EF, reverse 10% off

center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1155 1681-TLB (Bydg.) 6 Groszy. Kop-1953; as KM-128 (date unlisted in KM). J. Sobieski. VF. · · $52.00
1156 1831-KG Zloty. C-114.1; Kop-2682(R1) (large bust). Nice VG. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1157 1835-MW 1 Zloty / 15 Kopecks. C-129; Kop-9401(R). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1158 1836-MW 5 Zlotych / 3/4 Ruble. C-133; Kop-9428(R). Bold VF, once cleaned. · · · · · · · · $89.00
1159 1840-MW 10 Groszy. G-2500; C-113a (cat. @ $160 XF). A.EF, hints of luster. · · · · · · · · $35.00
1160 1840-MW 10 Groszy. G-2500; C-113a (cat. @ $160 XF). EF+, considerable traces of luster. · · $62.00
1161 Courland (15)75 Schilling. Neum-299; Kop-4006(R3). Gothard Kettler. CH A.EF. · · · · · · · $95.00
1162 East Prussia 1545 Grosz. Kop-3789; Saurma-5077; KM-MB3. Albrecht. Retrograde N in BRAND.

CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1163 Galicia & Lodomeria 1794 3 Grossus. G-2442; KM-5. One year type. Scarce, used by Austrian

forces fighting Kosciuszko. Nice VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1164 Riga (Free City) (15)77 Schilling. Saurma-5845. City gate / Crowned keys. Glossy EF. · · · · · $42.00
1165 Duchy of Warsaw 1813-IB 1/3 Talara. C-86. VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1166 1918 Fenig. Y-4. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1167 1965 Zloty. Y-49.1 (cat. @ $30 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1168 1934 2 Zlote. Y-20. Scarce date. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
1169 1936 2 Zlote. Y-30. Gdynia. Ship. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1170 1936 5 Zlotych. Y-31. Gdynia. Ship. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1171 1933 10 Zlotych. Y-22. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1172 1936 10 Zlotych. Y-29. EF, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1173 1966 100 Zlotych PROBA. KM-PR146. Millennium. Two 1/2-length busts. Choice Specimen. · $89.00
1174 1974 100 Zlotych. Y-71 (cat. @ $42.50 PF). Madam Curie. Lovely Choice Deep Cameo Proof. · $19.50

PORTUGAL
1175 1854 100 Reis. KM-490 (cat. @ $90 XF). One year type. Pedro V bust right. EF+. · · · · · · · $83.00
1176 1916 50 Centavos. Y-50; KM-561 (cat. @ $50 MS60). Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $29.50
1177 1960 5, 10, 20 Escudos. Y-64-66; KM-587-89 (cat. @ $116 MS63). Henry the Navigator. Average

Lovely Sharp BU’s or better.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
RAGUSA

1178 1629 Grosetto. KM-5. Lustrous EF+, hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1179 1678/7 AR Grossetto. Standing Christ / St. Blasius. Fine, small edge clip. · · · · · · · · · · · $17.00
1180 1706 Perpero. KM-7. St. Blaze / Standing Christ. VF, holed near head. · · · · · · · · · · · · $49.00
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1181 1766 Tallero. D-1639; KM-18. VF, usual adjustment marks reverse. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
ROMANIA

1182 1936 100 Lei. KM-54. AU, obverse light wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
RUSSIA

1183 1613-45 AR Wire Kopeck. Lang-15; KM-53 (cat. @ $100 VF - $250 XF). Michael Fedorovich
Romanov. Nicely Toned VF-EF (90% of rider & 5 lines of legend). · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1184 1912 1/2 Kopeck. Y-48.1 (cat. @ $30 XF - $40 UNC). Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · $19.00
1185 1940 3 Kopecks. Y-107. Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1186 1788-EM 5 Kopecks. C-59.3. Glossy EF, a couple lt. scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1187 1790-AM 5 Kopecks. C-59.2 (cat. @ $130 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1188 1791/89-EM OVERDATE 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. Glossy EF.· · · · · · · · · · · · $110.00
1189 1793-EM 5 Kopecks. C-59.3. OVERSTRUCK on broad flan 10 Kopeck in 1796 by Paul I.

Undercoin bold on reverse. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1190 1795-AM 5 Kopecks. C-59.2 (cat. @ $225 XF). Catherine II. EF, obverse has numerous tiny to small 

flan imperfections. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1191 1803-EM 5 Kopecks. C-115.1 (cat. @ $350 MS60). Alexander I. Nice Brown UNC. · · · · · · $229.00
1192 1803-EM 5 Kopecks. C-115.1 (cat. @ $150 XF). Alexander I. CH EF-AU. · · · · · · · · · · $125.00
1193 1927 5 Kopecks. Y-94 (cat. @ $350 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1194 1915 10 Kopecks. Y-20a.3 (cat. @ $80 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1195 1916 (Osaka) 10 Kopecks. Y-20a.1 (cat. @ $80 MS60). Choice Pale Golden Toned BU. · · · · $59.00
1196 1938 10 Kopecks. Y-109 (cat. @ $12 XF - $20 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1197 1937 15 Kopecks. Y-110 (cat. @ $25 XF - $50 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1198 1916-BC 20 Kopecks. Y-22a.2 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $27.00
1199 1796-Chb-IC Ruble. C-67c. Catherine II. Last year of reign. Nice Toned VG. · · · · · · · · · $125.00
1200 1811-OT Ruble. C-130 (cat. @ $200 VF). Alexander I. Toned Bold VF, short flan flaw reverse at

crown. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1201 1817-ChbNC Ruble. C-130 (cat. @ $190 VF). Alexander I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1202 1913 Ruble. Y-70. 300th Anniversary. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
1203 1924 Workers Ruble. Y-90.1. One year type. Lovely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1204 ND (c.1830) Brass 20mm Jetton by Lauer of Nürnberg. Bust Tsar Alexander right / Winged anchor.

EF, light adjustment marks center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
RWANDA

1205 1969 Franc. KM-8. EX-KING’S NORTON MINT COLLECTION. Specimen, nice but tiny spot
of light pest. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
ST. PIERRE & MIQUELON

1206 1948 1 & 2 Francs. KM-1 & 2 (cat. @ $45 in MS65). Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · $32.00
SALVADOR

1207 1893-CAM Peso. KM-415.1. Columbus. Beautifully Toned Choice AU. · · · · · · · · · · · · $139.00
SAN MARINO

1208 1938-R 10 Centesimi. Y-15; KM-13. Lovely Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
SCOTLAND (Also see Lot 1401)

1209 1679 Bawbee. S-5628; KM-115 (cat. @ $45 VG). Charles II bust left. Nice VG. REDUCED 20%
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

1210 Remfrewshire-Paisley ND (c.1790) 1/4d Token. D+H-6 (cat. @ 40£ VF). Peter Taylor -
Tobacconist. VF, a couple old lt. scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
SERBIA

1211 1879 5 Dinara. KM-12. A.EF, luster in legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1212 1912 Dinar. KM-25.1. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1213 1915 50 Para. Y-19; KM-24.3 (unpriced in KM). With name and coin alignment. Lustrous EF+. $21.00

SOMALIA
1214 1950 5-Piece Set (1 Centesimi - 1 Somalo). KM-1-5. Elephants and cougars. CH BU (copper 75%

red). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
SOUTH AFRICA

1215 1953 1/4d. Y-59; KM-44. Lovely Sharp 80% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1216 1923 1/2d. Y-12; KM-13.1 (cat. @ $250 PF63 - $500 PF65). Lovely Sharp Mint Darkened Proof

(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1217 1951 1/2d. KM-33 (cat. @ $50 PF63). Sharp R&B Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1218 1952 1/2d. Y-11; KM-32. 2,000 minted. Lovely Choice 90% Even Red Proof (PCGS-PR66RB). $50.00
1219 1941 1d. Y-33; KM-25 (cat. @ $8 MS63 - $25 MS65). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · $17.00
1220 1952 Shilling. KM-37.2. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1221 1954 Shilling. Y-64; KM-49. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1222 1952 2 Shillings. Y-52; KM-38.2. Superb Choice Proof (PCGS-PR66+).· · · · · · · · · · · · $89.00
1223 1897 2½ Shillings. KM-7 (cat. @ $75 XF - $350 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $110.00
1224 1952 2½ Shillings. Y-47a; KM-39.2. Lovely Choice Lt. Toned Proof, exceptional! (PCGS-PR66+). $95.00
1225 1953 2½ Shillings. Y-66; KM-51. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $89.00
1226 1951 5 Shillings. KM-40.2 (cat. @ $150 PF63). Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1227 1953 5 Shillings. Y-65; KM-52. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · $100.00
1228 1955 5 Shillings. Y-67; KM-52. 2,230 minted. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · $125.00
1229 Cape Province-Kimberley-Wesselton ND (c.1890) Zinc 26.7mm Shilling Token. Hern-150p;

T-C59. De Beer’s Consolidated Mine. Small lion C/S. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1230 Cape Province-Kimberley-Dutoitspan ND (c.1890) Zinc 22.4mm X 19.2mm 6d Token.

Hern-150M. De Beer’s Consolidated Mines. Sheep C/S. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1231 Natal-Dannhauser Early 20th Century Brass 29mm 3 Shilling Token. Hern-314b. K&F (Kleinman

& Finchen). Choice Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1232 Natal-Glencoe 1927-36 Green 28mm Celluloid (Shilling). Hern-232m; TN-N22. Mine store. UNC. $29.00

SOUTHERN RHODESIA
1233 1932 6d. Y-4; KM-2. Lovely Lt. Toned Proof (PCGS-PR62). · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
1234 1935 2 Shillings. Y-6; KM-4. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1235 1953 Crown. Y-34; KM-27. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

SPAIN
1236 Castile & Leon (1252-84) (Burgos) Dinero Noven. Alfonso X. Castle / Lion left within 7 arches.

Bold EF, small area of rough rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1237 Catalonia 1643 (Agramont) AE Dinero. KM-97 (cat. @ $375 VF). Louis XIV of France. Large

fleur-de-lis / Cross. Rare. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1238 Castile & Leon (1252-84) (Toledo) Dinero Noven. Alfonso X. Castle / Lion left within 7 arches. EF. $75.00
1239 1833 Crude Brass Contemporary COUNTERFEIT 8 Maravedis. As KM-486.1. Good. · · · · $18.00
1240 1813-CJ (Cadiz) 8 Reales. KM-466.2 (cat. @ $220 VF). Ferdinand VII. Nicely Toned VF+, some

haymarking reverse, small rim flaw, faint adjustment marks obverse. · · · · · · · · · · · · · $210.00
1241 1892/89 (92) OVERDATE 50 Centavos. KM-690 (cat. @ $175 MS60). BU, nice but obverse

lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1242 Provisional Gov’t. 1869 Peseta. Y-A55; KM-652 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · $36.00
1243 1904(04) Peseta. KM-721 (cat. @ $100 MS60 - $120 MS63). Lovely Lt. Golden Toned BU. · · $110.00
1244 1890-MPM 5 Pesetas. KM-689 (cat. @ $100 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1245 1896 5 Pesetas. KM-707 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1246 1990 2000 Pesetas. KM-863 (cat. @ $45 MS65). OLYMPICS Human Pyramid. Superb Choice

Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
STRAITS SETTLEMENTS

1247 1927 10 Cents. Y-34; KM-29b. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
SURINAM

1248 1942-P 10 Cents. KM-9 (cat. @ $15 XF - $30 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1249 1943-P Cent. Y-36A; KM-10 (cat. @ $40 MS63). Sharp 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · $29.00

SWEDEN
1250 1626 (Sater) AE Klippe Öre. Ahl-125; KM-106.1 (cat. @ $110 VG). Gustaf II Adolf. G-VG, even

wear, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1251 1664 (Avesta) AE 2 Öre (K.M.). Ahl-333; KM-234.1. Carl XI. Very large copper coin! VF but 50%

obverse and 20% reverse very poorly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1252 1802 1/12 Skilling. KM-563. Choice 90+% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · $125.00
1253 1802 1/12 Skilling. KM-563. Lovely Sharp Reddish Brown BU (PCGS-MS64BN). · · · · · · $59.00
1254 1952-TS Krona. Y-78; KM-826 (cat. @ $18 MS65). 1st Year. CH BU. · · · · · · · · · · · · $17.00

1255 1935 5 Kronor. Y-80; KM-806 (cat. @ $37.50 MS65). Riksdag Comm. Choice Lt. Toned Frosty BU. $42.00
SWITZERLAND

1256 Basel c.1710 City View Taler. D-1743; Hmz-2-99b; KM-129 (cat. @ $750 VF). Toned VF, tiny flaw 
obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1257 Basel 1740 1/4 City View Taler. D-142 (cat. @ $225 XF). Bold EF, once lightly cleaned, nice! · $175.00
1258 Basel 1826 Batzen. KM-208. Undercoin shows a bit. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · $229.00
1259 Bern 1818 Batz. KM-87 (cat. @ $90 MS60). Choice Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · $195.00
1260 Bern 1811 2½ Rappen. Hmz-2-238a; KM-173. CH BU, some flan hairlines as made. · · · · · · $175.00
1261 Geneva-City 1775 9 Deniers (3 Quarts). Hmz-2-350; KM-78 (cat. @ $135 MS60). Very scarce so

nice. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1262 Geneva 1839 One Cent. KM-125 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · $69.00
1263 Geneva 1839 4 Cents. C-65; KM-127 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1264 Geneva 1840 One Cent. KM-130 (Cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp 80% Red BU.· · · · · · · $69.00
1265 Geneva 1847-A.B. 5 Cents. KM-133 (cat. @ $25 XF). Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · $24.00
1266 Glarus 1806 15 Schilling. KM-12 (cat. @ $725). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1267 Graubunden-Chur 1503-41 AR Uniface Pfennig. Hmz-383. Paul Ziegler. Mountain goat, P above.

EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1268 Graubunden-Chur 1503-41 AR Uniface Pfennig. Hmz-383. Paul Ziegler. Mountain goat, P above.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1269 Graubunden 1842-A.B. 1/6 Batzen. KM-16 (cat. @ $50 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1270 Luzern 1816 5 Batzen. KM-112 (cat. @ $300 MS63). Very scare so nice. Choice Lt. Toned BU. $395.00
1271 Neuchâtel 1809 Batzen. KM-65 (cat. @ $25 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1272 St. Gallen (1712) Uniface Cup-shaped Billon Pfennig. HMZ-912; KM-47. Bear left, G below. BU,

nice but hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1273 St. Gallen (1717)K Kreuzer. KM-50. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · $195.00
1274 St. Gallen 1813 Kreuzer. KM-102 (cat. @ $250 MS63). Very scarce so nice. Choice Lt. Toned BU.· $319.00
1275 Thurgau 1808 1/2 Batzen. C-3; KM-3 (cat. @ $80 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1276 Ticino 1841 3 Soldi. KM-2 (cat. @ $75 XF). CH EF-AU, considerable luster. · · · · · · · · · $98.00
1277 1934-B Rappen. Y-18; KM-3.2. Superb Choice Blazing Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · $95.00
1278 1937-B Rappen. Y-18; KM-3.2. Choice 90% Red Specimen (PCGS-SP65RB).· · · · · · · · · $57.00
1279 1850 2 Rappen. KM-4.1 (cat. @ $30 XF - $45 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1280 1932-B 2 Rappen. Y-18; KM-4.2a. Lovely Choice 98% Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · $139.00
1281 1937-B 2 Rappen. Y-18; KM-4.2a. Choice Even 80+% Red Specimen (PCGS-SP65RB). · · · · $99.00
1282 1872 5 Rappen. KM-5. AU, choice but for tiny scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1283 1876-B 5 Rappen. KM-5 (cat. @ $125 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1284 1953-B 5 Rappen. KM-26. Gem Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1285 1871 10 Rappen. KM-6 (cat. @ $170 MS63). Low mintage. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · $295.00
1286 1881-B 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $22 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1287 1959-B 10 Rappen. KM-27. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · $110.00
1288 1859 20 Rappen. KM-7 (cat. @ $200 MS63). CH BU with a bit of toning. · · · · · · · · · · · $259.00
1289 1944-B 20 Rappen. KM-29a. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67).· · · · · · · · · · · · · $169.00
1290 1948-B 1/2 Franc. Y-30; KM-23. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67).· · · · · · · · · · · $139.00
1291 1958-B 1/2 Franc. Y-30; KM-23. Superb Choice Specimen with a hint of reddish toning

(PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1292 1962-B 1/2 Franc. Y-30; KM-23. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67).· · · · · · · · · · · $98.00
1293 1939-B Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $175 SP65). Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · $210.00
1294 1940-B Franc. Y-31; KM-24. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · $169.00
1295 1944-B Franc. Y-31; KM-24. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · $139.00
1296 1953-B Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $120 SP65). Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · $110.00
1297 1958-B Franc. Y-31; KM-24. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · $129.00
1298 1962-B Franc. Y-31; KM-24. Tied top pop (2). Gem Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · $150.00
1299 1964-B 2 Francs. Y-30; KM-21. Tied top pop (2). Lovely Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · $150.00
1300 1925 5 Francs. Y-35; KM-38 (cat. @ $140 XF - $250 UNC). Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · $150.00
1301 1939 5 Francs. Y-30; KM-43. Expo. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1302 1948 5 Francs. KM-40 (cat. @ $105 MS65). Low mintage. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · $98.00
1303 1953 5 Francs. KM-40 (cat. @ $35 MS63). Choice Satiny BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1304 1963 5 Francs. Y-56; KM-51 (cat. @ $28 MS65). Red Cross. Superb CH BU. · · · · · · · · · $27.00
1305 1978 5 Francs. KM-56 (cat. @ $25). H. Dunant (founder of Red Cross). Superb Choice Proof. · $19.50
1306 1982 5 Francs. KM-61 (cat. @ $20). 100th Anniversary Gotthard RAILWAY. Choice Proof.· · $17.00
1307 Basel 19th Century AE 5 Cent Token. Menz-1496.2. Allg. Consumverein. Scarcer. EF.· · · · · $18.00

SYRIA
1308 ND (c.1950) Brass 21mm Franc Token. Lec-50. “Cie De Menthe De La Syrie”. Scarce. EF, choice

but for one spot.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
THAILAND

1309 19th Century Miniature Bullet Money (.07 gms.). (smallest listed is .12 gms.) With
COUNTERSTAMP. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
TOGO

1310 1924(a) 2 Francs. KM-3 (cat. @ $42 VF). VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1311 1925(a) 2 Francs. KM-3 (cat. @ $120 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

TRANSYLVANIA
1312 1611-NB (Nagybanya) Crown Groschen. KM-72 (cat. @ $95 VF - $200 XF). Gabriel Bathori. EF /

VF+, tiny edge flaw.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
TUNISIA

1313 1915-A Franc. KM-238 (cat. @ $45 MS63). Beautifully Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · · $42.00
1314 AH1358 (1939) ESSAI 10 Francs. Lec-333; KM-E22. Lovely Choice Nicely Toned Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1315 AH1358 (1939) ESSAI 20 Francs. Lec-370; KM-E23. Choice Nicely Toned Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
TURKEY

1316 AH1223/28 20 Para. KM-596. EF+, most silvering intact. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
UGANDA

1317 2002 Set of 4 Silver-Plated 1000 Shillings (Crowns). KM-101-04. Gorillas of Africa. Choice Cameo 
Proof, beautiful!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
UNITED STATES (Also see Lot 72)

1318 1873 Trade Dollar. (bid @ $428 XF - $500 AU). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
1319 1887-S/S Morgan Dollar. (bid @ $280 MS62); VAM 2. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · $275.00
1320 1890-O Morgan Dollar. (bid @ $125 MS62). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1321 1891-S Morgan Dollar. (bid @ $65 AU50 - $135 AU58). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $100.00
1322 1921 Peace Dollar. AU-UNC, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1323 1924-S Peace Dollar. (bid @ $185 AU - $270 MS60). Nice BU, a couple pin scratches. · · · · $195.00
1324 1926-D Peace Dollar. (bid @ $375 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
1325 1841 Hard Times Token. Rul-HT 23 R4 (cat. @ $200 XF). D. Webster. Sailing ship / Female head

left. EF. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
URUGUAY

1326 1999 200 Pesos (Uruguayos). KM-115 (cat. @ $45 MS65). Millennium. Superb CH BU. · · · · $37.00
VATICAN

1327 1935 5 Centesimi. KM-1 (cat. @ $35 MS63). Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · $29.00
1328 1929 10 Lire. Y-8; KM-8. First year of issue. Lovely Sharp Mostly Toned BU. · · · · · · · · · $69.00

VENEZUELA
1329 Caracas 1819-BS 2 Reales. C-6.1; A.C.-732. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

WALLACHIA
1330 1386-1418 AR Ducat. Mircea I Bassaraba standing holding spear and orb / Bird on helmet. Lustrous

EF-AU (flip double strike). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

WORLD MEDALS
AUSTRALIA

1331 1913 AE 28mm. Visit of Commonwealth Fleet. Warship in Sydney Harbor. Nice UNC with original
hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1332 1919 Silvered AE 27.2mm Peace Medal. Issued to school children. Victory / Standing sailor &
soldier. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
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AUSTRIA
1333 1743 Satiracal AE 42.5mm. Mont-1722; Fiew-882. M. Theresia coronation in Prag. Fame & Justice

crown Empress (figure trampled underneath) / Tower. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
1334 Milan 1838 AR 18.5mm Coronation Medal. Mont-2585. Bust Ferd. I as Lombardy-Venetian King

right / Crown. VF, light handling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1335 Vienna 1868 W/M 32.5mm SHOOTING Medal. III Bundes Fest. Building / Target, guns, etc. AU,

small stain reverse, original loop removed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1336 Vienna 1883 White Metal 34mm Souvenir Medal. International Expo for Electricity. Large electric

lamp (legends in French). Prooflike BU, small pest spot at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
BELGIUM

1337 Brussels 1910 AE 30mm Mint Medal by Michaux. Medieval minting scene / “Modern” minting.
Lovely 50% Bright Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1338 1931 AE 60mm by Deureese. Handsome facing portrait of Henri Jaspar, 1st minister 1926-31.
Choice Glossy Brown EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
BOHEMIA

1339 1743 White Metal 32.5mm Coronation Medal by Wiedman. As Mont-1718. M. Theresia bust rt. /
Standing Empress with orb & Bohemian arms. Scarce. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
BRAZIL

1340 1951 AE 50mm by BR. 50th Anniversary of Santos Dumont’s first heavier than air flight. Facing
bust wearing large hat / Eifel Tower with airship above cheering crowd. Scarce. AU-UNC. · · · $110.00
CANADA

1341 Great Britain 1860 W/M 35mm. Blondin, Hero of Niagara. Bust 3/4 left / Crossing falls on tightrope.
“In Presence of Prince of Wales”. Scarce. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
FRANCE

1342 1663 AE 41mm. Divo-1663. Renewal of alliance with the SWISS. Louis XIIII bust right / King and
representatives pledge support. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1343 1757 AR 41.5mm by Roettiers. D-159. Birth of the Count of Artois (future Charles X). Bust Louis
XV right / Mother presents baby to France (struck before 1830’s - edge only punched “argent”.
Lovely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1344 Revolution 1790 Silvered Octagonal AE Medal. Hennin-133. Celebration de la Federation Martiale
de Lyon. Standing Liberty / Fasces, etc. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1345 1793 AR 30mm Death Medal by Loos. Sch-691; Som-A32. Bust Louis XVI right / Seated France
mourns by urn. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1346 1804 AE 40.5mm. As Br-319-20 (but different obverse bust by Jeuffroy). Camp de Boulogne.
Hi-relief bust Napoleon right / France strangles English leopard. EF.· · · · · · · · · · · · · · $139.00

1347 1807 (1830-48) (lamp on edge) AR 41mm by Andrieu & Gayrard. Br-690; Jul-1846 (ex-UBS with
ticket). Road from Nice to Rome. Napoleon bust / Goddess Vibilla seated with wheel. EF. · · · $495.00

1348 1809 (20th Century Mint Restrike) AE 40mm by Andrieu & Galle. Br-860. Battle of Wagram.
Napoleon bust right / Hercules holding Victory with foot on fallen enemy. CH UNC. · · · · · · $34.00

1349 Remis 1825 AE 50.5mm Coronation Medal by Gayrard. Sombart-92. Charles X bust left / King
receives communion from Archbishop. Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1350 1836 AE-22.5mm by Montagny. Comm. erection of the LUXOR OBELISK. Bust Louis Philippe I.
Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1351 1841 AE 12-Sided 25mm Death Medal. Bust Garmier Pages left / Scale, eye of God, etc. Choice 80% 
Bright Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

1352 (1842) Brass 12-Sided 25mm. Bust Ferd. Philippe, Duke of Orleans left / “Ferdinand Chapel” where
he was interned. Lovely Mostly Yellow UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

1353 1842 12-Sided Aluminum Death Medal. Bust Ferd. Philippe, Duke of Orleans left / Biographical
legends. Lustrous AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

1354 1867 Alum-Bronze 35mm Souvenir Medal. Paris Universal Exposition. 3 cameo busts of royal
family / Lion under globe. Sharp 80% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1355 1914-15 Silvered 25mm Medalette. 3/4 left facing bust Gen. Joffre / Field artillery piece under 75 in
shield. EF+ with original hanger.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1356 Paris Art 1919 AE 28mm. WWI Comm. Conjoined busts Clemenceau and Foch right / View of
painting, “Justice and Divine Vengeance Pursuing Crime”, by Prud’hon. Scarce. EF+. · · · · · $39.00

GERMANY
World War I & II Medals (Also see Lot 854)

1357 (1921) Silvered 38mm Shame Taler by Friesen & Lauer. French African soldier and nude German
woman / Broken sword. Lovely Sharp Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Karl Goetz Medal

1358 1915 Iron 55.5mm. K-156. British propaganda copy of Lusitania Medal with date 5 May. Lovely
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
Reformation Medals (Also see Lots 9, 541, 640, 649-650, 821-822)

1359 Saxony 1630 Contemporary Silver Cast 56.55 by S. Daadler. Whit-119; Wie-56. Nearly facing bust
John the Steadfast with sword, 4 shields in legend / 11-line legend. Bold High Quality VF, old mount
removed 12’oclock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1360 Nürnberg 1717 (date in chronogram) AR 44mm by Vestner. Whit-230; Sch-154. Large bust M.
Luther right / Radiate star above view of “New Jerusalem”. EF, small loop 12 o’clock on edge. · $295.00

1361 Augsburg 1730 AR 31.3mm by Chr. Müller. Whit-369; Forster-100. Presentation of Confession to
Karl V / Luther at desk in ornately detailed library at Wartburg. Quite scarce. CH AU-UNC. · · $395.00

1362 Nürnberg 1817 Silvered 34mm Reformation Medal by Stettner. Whit-563; Sch-293. Robed bust M.
Luther right / 8-line legend. Fully BU with area of faint scratch obverse. · · · · · · · · · · · · $135.00

1363 Bernterode 1925 AE 35mm. Whit-876 (AR); Sch-missing. Large capped bust Luther left / Church.
CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1364 Austria 1967 (Vienna) AR 50mm by Baszel. Whit-923; Sch-405. 450th Anniversary in Vienna.
Tonsured bust Luther 3/4 left facing / Cross, Bible, etc. Scarce. Choice Matte UNC. · · · · · · $169.00
Miscellaneous Medals

1365 Regensburg 1627 AR 40.5mm. Comm. laying of the cornerstone of the Holy Trinity Church. Church
with angel at each side, God the Father, Son, & Holy Spirit above / Legend within circle of 17 shields. 
EF with original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00

1366 Prussia 1757 AE 48mm by G. Holtzhey. Marien-3179. Battle of Prague. Bust Fred. the Great right /
Victory standing atop trophies, kicking crown off kneeling Bohemia. VF+.· · · · · · · · · · · $98.00

1367 Karlsruhe 1786 AR 24mm. Slg. Zeitz-117. 200th Anniversary of School. Draped arms / 3-line Latin
legend. Lovely Choice Nicely Toned Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1368 1813 Gilt AE 33mm (Jetton) by Lauer. Br-1259; Pr.d’Ess-1412. Battle for Leipzig. Facing busts
Franz I & Alexander of Russia / Battle scene before city view, eagle above. Choice Prooflike
AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1369 Hamburg 1888 AR 27.9mm. Marien-6858; Gaed-2334. Kaiser Wilhelm’s Visit to Customs Area.
Bust right / 8-line legend. Lovely Lt. Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1370 Russia c.1890 AE 22.7mm Medalette by Oertel (?). Robed Anatoli Durow right / “Premier Clown
Russe”. 2 standing figures and arms. R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1371 Bavaria 1891 AR 41mm by Boersch. Luitpold’s BRIDGE comm. Bust Prince Regent left / Superb
view of bridge. Proof-CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1372 Baden 1896 AR 33.5mm by M&W. 70th Birthday of Grand Duke Ferdinand. Bust in sprays left /
Wreath. Lt. Toned Proof, lightly hairlined. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

1373 c.1900 AR 50mm Award Medal by Oertel. Society of German Poultry Breeders - For breeding
achievement. Seated Germania holds sprays / Ornate floral design and legend. Choice Toned EF+. · $49.00

1374 Bavaria 1901 AR 32mm by Lauer. 80th Birthday of Prince Luitpold. Bust left / Gorgeous supported
arms. Proof, light obverse handling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1375 1913 AR 33.2mm by Lauer. Centennary of Battle of Leipzig. Conjoined busts Kings of Prussia and
Saxony right / Monument. Matte AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1376 1929-A AR 36mm. F-243; Kai-511. World Flight of Graf ZEPPELIN. Bust Zeppelin, Dürr &
Eckener left / Globe. Lovely Sharp Nicely Toned Specimen.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
GREAT BRITAIN

1377 1697 AE 25mm by N. Roettiers. Ei-376. Prince James and legitimacy of 1697 succession. Bust left /
Radiant sun over sea. VF+, nice glossy brown color, some lt. flan porosity each side. · · · · · · $29.00

1378 1796 Brass 20mm Marriage Medalette. BHM-398. Busts George & Caroline left / Prince of Wales
plumes, etc. Lovely 80% Golden BU, small lt. spot reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1379 1797-98; 1801-06 White Metal 19.5mm Medals (4). Each obverse with bust Admiral Nelson left
(For Naval Victories) / Reverse: St. Vincent, Aboukir, Copenhagen, Trafalgar. Average EF. · · $119.00

1380 1801 AE 25mm by Kettle. BHM-514. Preliminaries for the Peace of Amiens. Dove above ships, etc.
/ British shield. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1381 1815 AE 25mm Medalette. BHM-875. Crowned Prince of Orange / WATERLOO. VF. · · · · $29.00
1382 1817 Bronze 26mm Medalette by Kempson & Son. Death of Princess Charlotte bust right / Willow

tree and urn. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1383 1818 Brass 25mm Medalette. BHM-968 or 964. Death of Queen Charlotte. Bust right / Biographical

info. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1384 1820 AE 26.5mm Death Medal. BHM-1005. Nice uniformed bust George IV left / 4-line legend in

wreath. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1385 1825 Brass 25mm Death Medal. BHM-993(n). Bust George III left / Biographical legends. EF. · $29.00
1386 1831 AE 51mm by Wyon. Ei-1245. London Bridge Opened. William IV right / Bridge. Proof (CH

AU-UNC). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1387 1911 Gilt AE 32mm Coronation Medal. Struck by makers of Elect Cocoa. Busts George V and Mary

left / Small crown and legends. Choice 98% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1388 1924 AE 28mm Royal Mint Medal for Empire Expo by McMillan. Ei-1991; BHM-4194. Mercury

head left / Crane above steamship. Choice 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1389 1937 Brass 30mm Coronation Medal. Edward VIII. Bust right / Circle of shields. Lovely Sharp

Golden BU with ribbon and pin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
IRELAND

1390 1825 Brass 25mm. BHM-1134. George IV visit to Ireland / Harp, etc. VF+. · · · · · · · · · · $24.00
Italy

1391 Papal States (1522-23) AE 33mm. Maz-44. Capped bust Hadrian VI left / 1/2-length figures of Peter
and Paul in portals. Sharp Brown UNC (very early restrike) (NGC-MS63BN). · · · · · · · · · $195.00

1392 Milan 1537 Cast 35mm AE. Armand 1 pg. 162.3. Bust Pietro Aretino left/ 3-line legend within
wreath. Later (old) cast after work by Leone Leoni. CH EF (NGC-AU50BN). · · · · · · · · · $165.00

1393 ND (c.1600) Oval 37mm X 46mm. Bust Cardinal Carlo Borromeo left / Crown atop word
“HUMILITAS”. Glossy VF with original hole 12 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1394 Papal States ND AE 33mm by Gio. Bern. da Castelbolognese. Maz-47; Wurzb-1343. Bare headed
bust Clement VII right / Scene depicting Affection for Florentines. CH AU (NGC-MS62BN). · $175.00

1395 Papal 1877 White Metal 60mm 50th Jubilee Medal by Langmann. Very hi-relief bust Pope Pius IX
left / Hi-relief Papal arms. Lovely Very Prooflike BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
JAMAICA

1396 (1897) AR 49mm Award Medal by Toft. Institute of Jamaica - To Wm. Harris for service to Botany
1917. Bust Sir Anthony Musgrave 3/4 right facing / Legend within wreath. VF-EF.· · · · · · · $150.00
POLAND

1397 1651 AR 30mm Victory Medal. Hcz-1968(R3); Racz-133. Comm. Victory of J. Casimir at
Beresteczek, June, 1651. “HOC NEXV” within wreath / 10-line legend. Lt. Toned A.EF. · · · · $595.00

1398 1891 AE 30mm. 100th Anniversary of Constitution of May 3rd. Crowned 3-part arms / Legend. VF,
one small hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1399 Silesia 1922 Silvered 40.5mm SHOOTING Medal. Provincial Shooting Fest at Brieg (Brzeg).
Kneeling archer / Ornate building (festival hall). EF with original loop. · · · · · · · · · · · · $39.00

1400 ND (c.1926) C/N 33mm TRIAL STRIKE Medal. Ex-KINGS NORTON COLLECTION.
National Fire Brigades Merit for Firefighting Award. Standing Polonia with shield both sides.
Lovely Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
SCOTLAND

1401 Dundee 1880 AE 27.5mm. Unveiling of statue to Robert Burns / 3/4 right facing bust. EF with
original small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
SWEDEN

1402 1896 Aluminum 31mm. Comm. Moving of Emanuel Svedenborg’s summer house to museum. Bust
left / View of house. Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

1403 Rheinfelden 1905 AR 29mm by H. Frei. R-30 (175 SF) Less than 200 made. Choice Matte UNC. $139.00
1404 Aargau ND (after 1920) AR 50mm by Huguenin. R-62a (200 SF). Less than 250 pieces. Kneeling

shooter wearing hat. Sharp Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1405 Geneva 1900 AE 45mm by Hantz & Furet. R-715b (500 SF). Rare, 250 pieces. CH UNC. · · · $379.00
1406 Luzern 1901 Aluminum 39mm. R-880a RR (100 Fr.). Guns, shields, etc. / City view. VF with

original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1407 Neuchatel 1898 AE 45mm. R-970e.;5 shooters on firing line / Large eagle, etc. CH AU-UNC. · $95.00
1408 St. Gallen-Ebnet-Kappel 1891 AR 45mm by Bovy. R-1167b; M-567 (cat. @ 550SF). Shield atop

wreath / 2 standing men, shield between. Choice Nicely Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · $350.00
1409 Thurgau-Frauenfeld 1897 Aluminum 33mm. R-1272B RRR (unpriced). Prooflike AU with original

loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1410 Zurich-Albisgütli 1923 AR 30mm by Huguenin. R-1818a (cat. @ 350 Francs MS64). Rare. Helvetia

and lion. Sharp Matte BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1411 Zurich 1931 AR 38mm X 53mm. R-1852a (450 SF). Medieval shooter prepares to fire. Rare, only 47 

made. Choice Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1412 Zurich-Rehalp 1946 AR 28mm X 35mm by Huguenin. R-1888a (250 SF) Rare. Doe. Sharp Matte

UNC with original hanger.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
SWITZERLAND - MISCELLANEOUS MEDALS (Also see Lot 1342, 1415-1416)

1413 Basel ND (18th Century) AE 27.5mm SCHOOL Award Medal. As Sch-1124, as Haller-1407.
4-line Latin legend over Basel shield, D - D at sides / 2 men working under sun at large vine. Choice
A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
UNITED STATES

1414 Carlisle, PA 1866 White Metal 41.8mm. Dickinson College - Sunday School Centenary. School /
Mrs. Wesley teaching John. Nice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

1415 Switzerland 1886 W/M 38mm by Theiler, Chicago. 500th Anniv. Battle of Sempach. American
eagle over Swiss & U.S. shields / Battle statue (as 5 Francs Stans, 1861). AU / A.EF.· · · · · · $39.00

1416 New York 1891 38mm W/M Medal. Comm. 600 years of SWITZERLAND founding. Cross and
circle of cantonal shields, “issued by Swiss people in New York”. EF-AU. · · · · · · · · · · · $29.00
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